

みどり町住居表示 旧新・新旧対照簿

住居表示実施年月日 平成2年1月16日

旧新対照簿

P2～P21

新旧対照簿

P22～41

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考	
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号		新住所
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	101	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	102	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	201	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	202	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	203	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	205	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	206	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	207	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	301	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	302	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	303	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	305	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	306	みどり町五丁目27番3号	
安慶名331-14	みどり町	5	27	3	307	みどり町五丁目27番3号	
安慶名529-1	みどり町	4	20	20		みどり町四丁目20番20号	
安慶名529-1	みどり町	4	20	20		みどり町四丁目20番20号	
安慶名530	みどり町	4	1	15		みどり町四丁目1番15号	
安慶名530	みどり町	4	1	15		みどり町四丁目1番15号	
安慶名530	みどり町	4	1	15		みどり町四丁目1番15号	
安慶名530	みどり町	4	1	15		みどり町四丁目1番15号	
安慶名530	みどり町	4	1	15		みどり町四丁目1番15号	
安慶名532-1	みどり町	4	1	16		みどり町四丁目1番16号	
安慶名532-1	みどり町	4	1	16		みどり町四丁目1番16号	
安慶名532-1	みどり町	4	1	16		みどり町四丁目1番16号	
安慶名532-1	みどり町	4	1	16		みどり町四丁目1番16号	
安慶名532-2	みどり町	4	1	17	101	みどり町四丁目1番17号	
安慶名532-2	みどり町	4	1	17	102	みどり町四丁目1番17号	
安慶名532-2	みどり町	4	1	17	201	みどり町四丁目1番17号	
安慶名532-2	みどり町	4	1	17	202	みどり町四丁目1番17号	
安慶名532-2	みどり町	4	1	17	203	みどり町四丁目1番17号	
安慶名532-2	みどり町	4	1	17	205	みどり町四丁目1番17号	
安慶名532-2	みどり町	4	1	17	301	みどり町四丁目1番17号	
安慶名532-2	みどり町	4	1	17	302	みどり町四丁目1番17号	
安慶名532-2	みどり町	4	1	17	303	みどり町四丁目1番17号	
安慶名532-2	みどり町	4	1	17	305	みどり町四丁目1番17号	
安慶名534-1	みどり町	5	1	7		みどり町五丁目1番7号	
安慶名535-1	みどり町	5	1	9		みどり町五丁目1番9号	
安慶名535-1	みどり町	5	1	9		みどり町五丁目1番9号	
安慶名535-1	みどり町	5	1	9		みどり町五丁目1番9号	
安慶名536-1	みどり町	5	1	4		みどり町五丁目1番4号	
安慶名536-1	みどり町	5	1	4		みどり町五丁目1番4号	
安慶名537-1	みどり町	5	1	21		みどり町五丁目1番21号	
安慶名537-1	みどり町	5	1	21		みどり町五丁目1番21号	
安慶名537-2	みどり町	5	1	5		みどり町五丁目1番5号	
安慶名537-2	みどり町	5	1	5		みどり町五丁目1番5号	
安慶名537-2	みどり町	5	1	5		みどり町五丁目1番5号	
安慶名538	みどり町	5	9	1		みどり町五丁目9番1号	
安慶名538	みどり町	5	9	1		みどり町五丁目9番1号	
安慶名538	みどり町	5	9	1		みどり町五丁目9番1号	
安慶名538	みどり町	5	9	1		みどり町五丁目9番1号	

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号	
安慶名538	みどり町	5	9	1		みどり町五丁目9番1号
安慶名545-2	みどり町	5	9	9		みどり町五丁目9番9号
安慶名552-1	みどり町	6	2	16		みどり町六丁目2番16号
安慶名552-1	みどり町	6	2	16		みどり町六丁目2番16号
安慶名555	みどり町	1	1	6		みどり町一丁目1番6号
安慶名555	みどり町	1	1	6		みどり町一丁目1番6号
安慶名555	みどり町	1	1	6		みどり町一丁目1番6号
安慶名555	みどり町	1	1	6		みどり町一丁目1番6号
安慶名556-1	みどり町	6	2	11		みどり町六丁目2番11号
安慶名557-1	みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号
安慶名557-1	みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号
安慶名557-1	みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号
安慶名557-1	みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号
安慶名557-1	みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号
安慶名557-1	みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号
安慶名557-1	みどり町	5	1	26		みどり町五丁目1番26号
安慶名558	みどり町	5	10	2		みどり町五丁目10番2号
安慶名560	みどり町	6	8	13		みどり町六丁目8番13号
安慶名564	みどり町	5	10	1		みどり町五丁目10番1号
安慶名564	みどり町	5	10	19		みどり町五丁目10番19号
安慶名566-1	みどり町	6	1	18		みどり町六丁目1番18号
安慶名567-1	みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号
安慶名567-1	みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号
安慶名567-3	みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号
安慶名567-3	みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号
安慶名567-3	みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号
安慶名567-3	みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号
安慶名568	みどり町	6	7	23		みどり町六丁目7番23号
安慶名568	みどり町	6	7	23		みどり町六丁目7番23号
安慶名569	みどり町	6	7	1		みどり町六丁目7番1号
安慶名569	みどり町	6	7	1		みどり町六丁目7番1号
安慶名569	みどり町	6	7	1		みどり町六丁目7番1号
安慶名569	みどり町	6	7	1		みどり町六丁目7番1号
安慶名569	みどり町	6	7	1		みどり町六丁目7番1号
安慶名569-2	みどり町	6	8	14		みどり町六丁目8番14号
安慶名569-2	みどり町	6	8	14		みどり町六丁目8番14号
安慶名569-2	みどり町	6	8	14		みどり町六丁目8番14号
安慶名569-2	みどり町	6	8	14		みどり町六丁目8番14号
安慶名569-2	みどり町	6	8	14		みどり町六丁目8番14号
安慶名569-2	みどり町	6	8	14		みどり町六丁目8番14号
安慶名569-2	みどり町	6	8	14		みどり町六丁目8番14号
安慶名570-1	みどり町	6	1	1		みどり町六丁目1番1号
安慶名572	みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号
安慶名572	みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号
安慶名572	みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号
安慶名572	みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号
安慶名572	みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号
安慶名572	みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号
安慶名577-2	みどり町	6	4	2		みどり町六丁目4番2号
安慶名577-2	みどり町	6	4	2		みどり町六丁目4番2号

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考	
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号		新住所
安慶名577-2	みどり町	6	4	21		みどり町六丁目4番21号	
安慶名577-3	みどり町	6	4	21		みどり町六丁目4番21号	
安慶名578-1	みどり町	6	4	23		みどり町六丁目4番23号	
安慶名578-3	みどり町	6	4	22		みどり町六丁目4番22号	
安慶名583	みどり町	5	11	5		みどり町五丁目11番5号	
安慶名586	みどり町	6	1	16		みどり町六丁目1番16号	
安慶名588	みどり町	6	2	2		みどり町六丁目2番2号	
安慶名588	みどり町	6	2	2		みどり町六丁目2番2号	
安慶名590-1	みどり町	1	1	15		みどり町一丁目1番15号	
安慶名592	みどり町	6	2	8		みどり町六丁目2番8号	
安慶名592	みどり町	6	2	8		みどり町六丁目2番8号	
安慶名592	みどり町	6	2	8		みどり町六丁目2番8号	
安慶名592	みどり町	6	2	8		みどり町六丁目2番8号	
安慶名592	みどり町	6	2	18		みどり町六丁目2番18号	
安慶名592	みどり町	6	2	18		みどり町六丁目2番18号	
安慶名592	みどり町	6	2	18		みどり町六丁目2番18号	
安慶名592	みどり町	6	2	18		みどり町六丁目2番18号	
安慶名592	みどり町	6	2	18		みどり町六丁目2番18号	
安慶名592	みどり町	6	2	18		みどり町六丁目2番18号	
安慶名593	みどり町	6	8	5		みどり町六丁目8番5号	
安慶名593	みどり町	6	8	11		みどり町六丁目8番11号	
安慶名596-1	みどり町	6	2	17		みどり町六丁目2番17号	
安慶名596-1	みどり町	6	2	17		みどり町六丁目2番17号	
安慶名596-1	みどり町	6	2	17		みどり町六丁目2番17号	
安慶名596-1	みどり町	6	2	17		みどり町六丁目2番17号	
安慶名598-1	みどり町	5	22	4		みどり町五丁目22番4号	
安慶名600	みどり町	6	16	3		みどり町六丁目16番3号	
安慶名600	みどり町	6	16	3		みどり町六丁目16番3号	
安慶名603	みどり町	6	17	2		みどり町六丁目17番2号	
安慶名603	みどり町	6	17	4		みどり町六丁目17番4号	
安慶名603	みどり町	6	17	4		みどり町六丁目17番4号	
安慶名603	みどり町	6	17	4		みどり町六丁目17番4号	
安慶名603	みどり町	6	17	4		みどり町六丁目17番4号	
安慶名603	みどり町	6	17	4		みどり町六丁目17番4号	
安慶名603	みどり町	6	17	14		みどり町六丁目17番14号	
安慶名604	みどり町	6	16	5		みどり町六丁目16番5号	
安慶名604	みどり町	6	16	8		みどり町六丁目16番8号	
安慶名610	みどり町	6	15	15		みどり町六丁目15番15号	
安慶名623	みどり町	6	18	6		みどり町六丁目18番6号	
安慶名628	みどり町	6	3	6		みどり町六丁目3番6号	
安慶名629	みどり町	6	3	2		みどり町六丁目3番2号	
安慶名636	みどり町	6	15	3		みどり町六丁目15番3号	
安慶名639	みどり町	6	3	10		みどり町六丁目3番10号	
安慶名643	みどり町	6	4	10		みどり町六丁目4番10号	
安慶名646-2	みどり町	6	15	6		みどり町六丁目15番6号	
安慶名646-2	みどり町	6	15	6		みどり町六丁目15番6号	
安慶名657	みどり町	6	13	15		みどり町六丁目13番15号	
安慶名667	みどり町	6	13	14		みどり町六丁目13番14号	
安慶名669	みどり町	6	7	7		みどり町六丁目7番7号	
安慶名678	みどり町	5	22	1		みどり町五丁目22番1号	
安慶名678	みどり町	5	22	17		みどり町五丁目22番17号	

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考	
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号		新住所
安慶名678	みどり町	5	22	17		みどり町五丁目22番17号	
安慶名685	みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	
安慶名685	みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	
安慶名685	みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	
安慶名685	みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	
安慶名685	みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	
安慶名685	みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	
安慶名685	みどり町	6	6	17		みどり町六丁目6番17号	
安慶名685	みどり町	6	6	17		みどり町六丁目6番17号	
安慶名685	みどり町	6	6	17		みどり町六丁目6番17号	
安慶名693	みどり町	6	7	18		みどり町六丁目7番18号	
安慶名693	みどり町	6	7	18		みどり町六丁目7番18号	
安慶名693	みどり町	6	7	19		みどり町六丁目7番19号	
安慶名695	みどり町	6	7	2		みどり町六丁目7番2号	
安慶名696	みどり町	6	7	3		みどり町六丁目7番3号	
安慶名697	みどり町	6	6	10		みどり町六丁目6番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	101	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	102	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	103	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	105	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	201	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	202	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	203	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	205	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	301	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	302	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	303	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	10	305	みどり町六丁目5番10号	
安慶名701	みどり町	6	5	12	101	みどり町六丁目5番12号	
安慶名701	みどり町	6	5	12	102	みどり町六丁目5番12号	
安慶名701	みどり町	6	5	12	201	みどり町六丁目5番12号	
安慶名701	みどり町	6	5	12	202	みどり町六丁目5番12号	
安慶名701	みどり町	6	5	12	203	みどり町六丁目5番12号	
安慶名701	みどり町	6	5	12	205	みどり町六丁目5番12号	
安慶名701	みどり町	6	5	12	301	みどり町六丁目5番12号	
安慶名701	みどり町	6	5	12	302	みどり町六丁目5番12号	
安慶名701	みどり町	6	5	12	303	みどり町六丁目5番12号	
安慶名701	みどり町	6	5	12	305	みどり町六丁目5番12号	
安慶名703	みどり町	6	7	14		みどり町六丁目7番14号	
安慶名708	みどり町	6	7	9		みどり町六丁目7番9号	
安慶名708	みどり町	6	7	10		みどり町六丁目7番10号	
安慶名720	みどり町	6	10	1		みどり町六丁目10番1号	
安慶名734-1	みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	
安慶名734-1	みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	
安慶名734-1	みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	
安慶名734-1	みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	
安慶名734-1	みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	
安慶名734-1	みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	
安慶名734-1	みどり町	6	7	17		みどり町六丁目7番17号	
安慶名735-1	みどり町	6	8	9		みどり町六丁目8番9号	

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号	
安慶名735-1	みどり町	6	8	9		みどり町六丁目8番9号
安慶名735-2	みどり町	6	8	8		みどり町六丁目8番8号
安慶名736	みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号
安慶名736	みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号
安慶名736	みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号
安慶名736	みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号
安慶名736	みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号
安慶名736	みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号
安慶名736	みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号
安慶名736	みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号
安慶名736	みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号
安慶名740-1	みどり町	5	11	10		みどり町五丁目11番10号
安慶名740-2	みどり町	5	10	11		みどり町五丁目10番11号
安慶名741	みどり町	5	12	3		みどり町五丁目12番3号
安慶名743-1	みどり町	5	12	22		みどり町五丁目12番22号
安慶名743-2	みどり町	5	12	1		みどり町五丁目12番1号
安慶名744-2	みどり町	5	22	2		みどり町五丁目22番2号
安慶名748	みどり町	5	24	3		みどり町五丁目24番3号
安慶名748	みどり町	5	24	19		みどり町五丁目24番19号
安慶名752	みどり町	5	21	11	101	みどり町五丁目21番11号
安慶名752	みどり町	5	21	11	102	みどり町五丁目21番11号
安慶名752	みどり町	5	21	11	103	みどり町五丁目21番11号
安慶名752	みどり町	5	21	11	105	みどり町五丁目21番11号
安慶名752	みどり町	5	21	11	201	みどり町五丁目21番11号
安慶名752	みどり町	5	21	11	202	みどり町五丁目21番11号
安慶名752	みどり町	5	21	11	203	みどり町五丁目21番11号
安慶名752	みどり町	5	21	11	205	みどり町五丁目21番11号
安慶名752	みどり町	5	21	11	301	みどり町五丁目21番11号
安慶名752	みどり町	5	21	11	302	みどり町五丁目21番11号
安慶名752	みどり町	5	21	11	303	みどり町五丁目21番11号
安慶名752	みどり町	5	21	11	305	みどり町五丁目21番11号
安慶名755	みどり町	5	20	8		みどり町五丁目20番8号
安慶名758	みどり町	5	13	16		みどり町五丁目13番16号
安慶名758	みどり町	5	13	16		みどり町五丁目13番16号
安慶名758	みどり町	5	13	17		みどり町五丁目13番17号
安慶名759-1	みどり町	5	5	8		みどり町五丁目5番8号
安慶名759-2	みどり町	5	5	17		みどり町五丁目5番17号
安慶名765	みどり町	5	18	1		みどり町五丁目18番1号
安慶名768-3	みどり町	5	6	6		みどり町五丁目6番6号
安慶名770-1	みどり町	5	3	11	101	みどり町五丁目3番11号
安慶名770-1	みどり町	5	3	11	201	みどり町五丁目3番11号
安慶名770-1	みどり町	5	3	11	202	みどり町五丁目3番11号
安慶名770-1	みどり町	5	3	11	203	みどり町五丁目3番11号
安慶名770-1	みどり町	5	3	11	205	みどり町五丁目3番11号
安慶名770-1	みどり町	5	3	11	301	みどり町五丁目3番11号
安慶名770-1	みどり町	5	3	11	302	みどり町五丁目3番11号
安慶名770-1	みどり町	5	3	11	303	みどり町五丁目3番11号
安慶名770-1	みどり町	5	3	11	305	みどり町五丁目3番11号
安慶名770-1	みどり町	5	3	11	306	みどり町五丁目3番11号
安慶名770-1	みどり町	5	3	11	307	みどり町五丁目3番11号

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考	
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号		新住所
安慶名772	みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	
安慶名772	みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	
安慶名772	みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	
安慶名772	みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	
安慶名772	みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	
安慶名772	みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	
安慶名775-1	みどり町	5	3	3		みどり町五丁目3番3号	
安慶名777-2	みどり町	5	14	3		みどり町五丁目14番3号	
安慶名777-2	みどり町	5	14	3		みどり町五丁目14番3号	
安慶名777-2	みどり町	5	14	3		みどり町五丁目14番3号	
安慶名780-1	みどり町	5	20	5		みどり町五丁目20番5号	
安慶名780-2	みどり町	5	20	2		みどり町五丁目20番2号	
安慶名780-2	みどり町	5	20	2		みどり町五丁目20番2号	
安慶名780-2	みどり町	5	20	2		みどり町五丁目20番2号	
安慶名781	みどり町	5	13	5		みどり町五丁目13番5号	
安慶名782-3	みどり町	5	4	7		みどり町五丁目4番7号	
安慶名782-4	みどり町	5	4	6		みどり町五丁目4番6号	
安慶名783	みどり町	5	12	14		みどり町五丁目12番14号	
安慶名784	みどり町	5	12	10		みどり町五丁目12番10号	
安慶名784	みどり町	5	12	10		みどり町五丁目12番10号	
安慶名784	みどり町	5	12	10		みどり町五丁目12番10号	
安慶名784	みどり町	5	12	10		みどり町五丁目12番10号	
安慶名785	みどり町	5	7	11		みどり町五丁目7番11号	
安慶名789	みどり町	4	12	1		みどり町四丁目12番1号	
安慶名789	みどり町	4	12	1		みどり町四丁目12番1号	
安慶名789	みどり町	4	12	1		みどり町四丁目12番1号	
安慶名789	みどり町	4	12	1		みどり町四丁目12番1号	
安慶名789	みどり町	4	12	1		みどり町四丁目12番1号	
安慶名791	みどり町	5	16	3		みどり町五丁目16番3号	
安慶名792	みどり町	5	7	15		みどり町五丁目7番15号	
安慶名793	みどり町	4	20	26		みどり町四丁目20番26号	
安慶名793	みどり町	4	20	26		みどり町四丁目20番26号	
安慶名799-1	みどり町	4	8	1		みどり町四丁目8番1号	
安慶名799-1	みどり町	4	8	14		みどり町四丁目8番14号	
安慶名799-1	みどり町	4	8	14		みどり町四丁目8番14号	
安慶名799-1	みどり町	4	8	14		みどり町四丁目8番14号	
安慶名799-1	みどり町	4	8	14		みどり町四丁目8番14号	
安慶名799-1	みどり町	4	8	14		みどり町四丁目8番14号	
安慶名803-1	みどり町	5	2	6		みどり町五丁目2番6号	
安慶名803-1	みどり町	5	2	6		みどり町五丁目2番6号	
安慶名807	みどり町	5	5	9		みどり町五丁目5番9号	
安慶名812	みどり町	5	7	7		みどり町五丁目7番7号	
安慶名812	みどり町	5	7	7		みどり町五丁目7番7号	
安慶名818	みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	
安慶名818	みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	
安慶名818	みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	
安慶名818	みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	
安慶名818	みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	
安慶名818	みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	
安慶名819	みどり町	5	7	21		みどり町五丁目7番21号	

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号	
安慶名819	みどり町	5	7	21		みどり町五丁目7番21号
安慶名828	みどり町	4	7	28		みどり町四丁目7番28号
安慶名828-1	みどり町	4	12	10		みどり町四丁目12番10号
安慶名834	みどり町	4	12	5		みどり町四丁目12番5号
安慶名837	みどり町	4	12	3	101	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	102	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	103	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	105	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	106	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	107	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	108	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	201	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	202	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	203	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	205	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	206	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	207	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	208	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	301	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	302	みどり町四丁目12番3号
安慶名837	みどり町	4	12	3	303	みどり町四丁目12番3号
安慶名842-1	みどり町	4	12	23		みどり町四丁目12番23号
安慶名842-1	みどり町	4	12	23		みどり町四丁目12番23号
安慶名842-1	みどり町	4	12	23		みどり町四丁目12番23号
安慶名842-2	みどり町	4	12	20		みどり町四丁目12番20号
安慶名842-2	みどり町	4	12	20		みどり町四丁目12番20号
安慶名845	みどり町	4	13	18		みどり町四丁目13番18号
安慶名845	みどり町	4	13	18		みどり町四丁目13番18号
安慶名845	みどり町	4	13	18		みどり町四丁目13番18号
安慶名845	みどり町	4	13	18		みどり町四丁目13番18号
安慶名847	みどり町	4	20	1	101	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	102	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	201	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	202	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	203	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	205	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	206	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	301	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	302	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	303	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	305	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	306	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	401	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	402	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	403	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	405	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	406	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	501	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	502	みどり町四丁目20番1号
安慶名847	みどり町	4	20	1	503	みどり町四丁目20番1号

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考	
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号		新住所
安慶名847	みどり町	4	20	1	503	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	505	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	506	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	601	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	602	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	603	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	605	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	606	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	606	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	701	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	702	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	703	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	705	みどり町四丁目20番1号	
安慶名847	みどり町	4	20	1	706	みどり町四丁目20番1号	
安慶名849-3	みどり町	5	3	1		みどり町五丁目3番1号	
安慶名849-3	みどり町	5	3	1		みどり町五丁目3番1号	
安慶名851	みどり町	4	20	28		みどり町四丁目20番28号	
安慶名851	みどり町	4	20	28		みどり町四丁目20番28号	
安慶名851	みどり町	4	20	28		みどり町四丁目20番28号	
安慶名851	みどり町	4	20	28		みどり町四丁目20番28号	
安慶名853	みどり町	4	20	23		みどり町四丁目20番23号	
安慶名856-1	みどり町	5	3	6		みどり町五丁目3番6号	
安慶名856-1	みどり町	5	3	6		みどり町五丁目3番6号	
安慶名861-3	みどり町	5	4	2		みどり町五丁目4番2号	
安慶名861-4	みどり町	5	4	21		みどり町五丁目4番21号	
安慶名867	みどり町	5	14	19		みどり町五丁目14番19号	
安慶名868-2	みどり町	5	4	10		みどり町五丁目4番10号	
安慶名870	みどり町	5	14	9		みどり町五丁目14番9号	
安慶名871	みどり町	5	14	10	101	みどり町五丁目14番10号	
安慶名871	みどり町	5	14	10		みどり町五丁目14番10号	
安慶名871	みどり町	5	14	10	301	みどり町五丁目14番10号	
安慶名871	みどり町	5	14	10	302	みどり町五丁目14番10号	
安慶名871	みどり町	5	14	10	303	みどり町五丁目14番10号	
安慶名871	みどり町	5	14	10	305	みどり町五丁目14番10号	
安慶名871	みどり町	5	14	10	306	みどり町五丁目14番10号	
安慶名871	みどり町	5	14	10	501	みどり町五丁目14番10号	
安慶名871	みどり町	5	14	10	502	みどり町五丁目14番10号	
安慶名871	みどり町	5	14	10	503	みどり町五丁目14番10号	
安慶名871	みどり町	5	14	10	505	みどり町五丁目14番10号	
安慶名871	みどり町	5	14	10	506	みどり町五丁目14番10号	
安慶名874	みどり町	5	13	8		みどり町五丁目13番8号	
安慶名880	みどり町	5	15	10		みどり町五丁目15番10号	
安慶名882-2	みどり町	5	15	11	101	みどり町五丁目15番11号	
安慶名882-2	みどり町	5	15	11	102	みどり町五丁目15番11号	
安慶名882-2	みどり町	5	15	11	201	みどり町五丁目15番11号	
安慶名882-2	みどり町	5	15	11	202	みどり町五丁目15番11号	
安慶名882-2	みどり町	5	15	11	203	みどり町五丁目15番11号	
安慶名882-2	みどり町	5	15	11	205	みどり町五丁目15番11号	
安慶名882-2	みどり町	5	15	11	301	みどり町五丁目15番11号	
安慶名882-2	みどり町	5	15	11	302	みどり町五丁目15番11号	

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考	
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号		新住所
安慶名882-2	みどり町	5	15	11	303	みどり町五丁目15番11号	
安慶名882-2	みどり町	5	15	11	305	みどり町五丁目15番11号	
安慶名891	みどり町	5	15	20		みどり町五丁目15番20号	
安慶名892	みどり町	5	16	6		みどり町五丁目16番6号	
安慶名899	みどり町	5	18	6		みどり町五丁目18番6号	
安慶名905-1	みどり町	5	26	9		みどり町五丁目26番9号	
安慶名905-1	みどり町	5	26	9		みどり町五丁目26番9号	
安慶名905-1	みどり町	5	26	9		みどり町五丁目26番9号	
安慶名905-1	みどり町	5	26	9		みどり町五丁目26番9号	
安慶名908-1	みどり町	5	26	13		みどり町五丁目26番13号	
安慶名908-1	みどり町	5	26	13		みどり町五丁目26番13号	
安慶名908-1	みどり町	5	26	13		みどり町五丁目26番13号	
安慶名915	みどり町	5	25	7		みどり町五丁目25番7号	
安慶名915	みどり町	5	25	7		みどり町五丁目25番7号	
安慶名915	みどり町	5	25	7		みどり町五丁目25番7号	
安慶名916-2	みどり町	5	25	16		みどり町五丁目25番16号	
安慶名917	みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	
安慶名917	みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	
安慶名917	みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	
安慶名917	みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	
安慶名917	みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	
安慶名917	みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	
安慶名917	みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	
安慶名917	みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	
安慶名917	みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	
安慶名917	みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	
安慶名918	みどり町	5	24	7		みどり町五丁目24番7号	
安慶名919	みどり町	5	18	9		みどり町五丁目18番9号	
安慶名924	みどり町	5	23	7		みどり町五丁目23番7号	
安慶名924	みどり町	5	23	7		みどり町五丁目23番7号	
安慶名927-1	みどり町	5	24	16		みどり町五丁目24番16号	
安慶名927-1	みどり町	5	24	17		みどり町五丁目24番17号	
安慶名938-1	みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	
安慶名938-1	みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	
安慶名938-1	みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	
安慶名938-1	みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	
安慶名938-1	みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	
安慶名938-1	みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	
安慶名939	みどり町	5	23	15		みどり町五丁目23番15号	
安慶名939	みどり町	5	23	17		みどり町五丁目23番17号	
安慶名942	みどり町	6	11	16		みどり町六丁目11番16号	
安慶名960	みどり町	6	11	12		みどり町六丁目11番12号	
安慶名1031	みどり町	5	26	17		みどり町五丁目26番17号	
安慶名1031-1	みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	
安慶名1031-1	みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	
安慶名1031-1	みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	
安慶名1031-1	みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	
安慶名1031-1	みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	
安慶名1031-1	みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	
安慶名1031-1	みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	
赤野1047-1	みどり町	2	5	2		みどり町二丁目5番2号	

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考	
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号		新住所
赤野1050	みどり町	2	5	12		みどり町二丁目5番12号	
赤野1050	みどり町	2	5	12		みどり町二丁目5番12号	
赤野1050	みどり町	2	5	12		みどり町二丁目5番12号	
赤野1050	みどり町	2	5	12		みどり町二丁目5番12号	
赤野1055	みどり町	2	5	10		みどり町二丁目5番10号	
赤野1057	みどり町	2	5	6		みどり町二丁目5番6号	
赤野1057	みどり町	2	5	24		みどり町二丁目5番24号	
赤野1058	みどり町	2	4	9		みどり町二丁目4番9号	
赤野1058	みどり町	2	4	10		みどり町二丁目4番10号	
赤野1059	みどり町	2	3	25		みどり町二丁目3番25号	
赤野1060	みどり町	3	6	18		みどり町三丁目6番18号	
赤野1064-1	みどり町	3	7	3		みどり町三丁目7番3号	
赤野1070-2	みどり町	2	4	1		みどり町二丁目4番1号	
赤野1071-1	みどり町	2	4	11		みどり町二丁目4番11号	
赤野1076	みどり町	3	7	7		みどり町三丁目7番7号	
赤野1077	みどり町	3	7	10		みどり町三丁目7番10号	
赤野1425	みどり町	3	6	14		みどり町三丁目6番14号	
赤野1435-1	みどり町	2	3	28		みどり町二丁目3番28号	
赤野1435-2	みどり町	2	3	27		みどり町二丁目3番27号	
赤野1442	みどり町	2	2	11		みどり町二丁目2番11号	
赤野1444	みどり町	2	2	2		みどり町二丁目2番2号	
赤野1451	みどり町	3	3	20		みどり町三丁目3番20号	
赤野1451-2	みどり町	3	3	20		みどり町三丁目3番20号	
赤野1451-3	みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	
赤野1451-3	みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	
赤野1451-3	みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	
赤野1451-3	みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	
赤野1451-3	みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	
赤野1451-3	みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	
赤野1451-3	みどり町	3	3	5		みどり町三丁目3番5号	
赤野1456	みどり町	3	4	5		みどり町三丁目4番5号	
赤野1457	みどり町	3	4	6		みどり町三丁目4番6号	
赤野1463	みどり町	3	10	3		みどり町三丁目10番3号	
赤野1469	みどり町	3	10	6		みどり町三丁目10番6号	
赤野1474	みどり町	3	9	15		みどり町三丁目9番15号	
赤野1478	みどり町	3	11	17		みどり町三丁目11番17号	
赤野1479	みどり町	3	10	19		みどり町三丁目10番19号	
赤野1480-1	みどり町	3	11	18		みどり町三丁目11番18号	
赤野1481	みどり町	3	11	1		みどり町三丁目11番1号	
赤野1481	みどり町	3	11	1		みどり町三丁目11番1号	
赤野1481	みどり町	3	11	2		みどり町三丁目11番2号	
赤野1481	みどり町	3	11	2		みどり町三丁目11番2号	
赤野1482-2	みどり町	3	10	1		みどり町三丁目10番1号	
赤野1483	みどり町	3	3	8		みどり町三丁目3番8号	
赤野1483	みどり町	3	3	9		みどり町三丁目3番9号	
赤野1483	みどり町	3	3	16		みどり町三丁目3番16号	
赤野1484	みどり町	3	3	5		みどり町三丁目3番5号	
赤野1484	みどり町	3	3	6		みどり町三丁目3番6号	
赤野1484	みどり町	3	3	18		みどり町三丁目3番18号	
赤野1484	みどり町	3	3	19		みどり町三丁目3番19号	

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考	
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号		新住所
赤野1485	みどり町	3	2	24		みどり町三丁目2番24号	
赤野1485	みどり町	3	2	24		みどり町三丁目2番24号	
赤野1488	みどり町	3	1	9		みどり町三丁目1番9号	
赤野1492	みどり町	4	6	18		みどり町四丁目6番18号	
赤野1495	みどり町	3	1	19		みどり町三丁目1番19号	
赤野1496-2	みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	
赤野1496-2	みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	
赤野1496-2	みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	
赤野1496-2	みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	
赤野1496-2	みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	
赤野1496-2	みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	
赤野1496-2	みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	
赤野1496-2	みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	
赤野1496-2	みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	
赤野1497	みどり町	3	2	16		みどり町三丁目2番16号	
赤野1497	みどり町	3	2	19		みどり町三丁目2番19号	
赤野1498-2	みどり町	3	13	6		みどり町三丁目13番6号	
赤野1498-2	みどり町	3	13	6		みどり町三丁目13番6号	
赤野1498-2	みどり町	3	13	6		みどり町三丁目13番6号	
赤野1498-2	みどり町	3	13	6		みどり町三丁目13番6号	
赤野1501-1	みどり町	3	3	13		みどり町三丁目3番13号	
赤野1502-2	みどり町	3	3	15		みどり町三丁目3番15号	
赤野1503-2	みどり町	3	3	12		みどり町三丁目3番12号	
赤野1504-1	みどり町	3	12	21		みどり町三丁目12番21号	
赤野1504-3	みどり町	3	11	23		みどり町三丁目11番23号	
赤野1505	みどり町	3	11	19		みどり町三丁目11番19号	
赤野1508	みどり町	3	12	13		みどり町三丁目12番13号	
赤野1516-1	みどり町	3	18	16		みどり町三丁目18番16号	
赤野1529-1	みどり町	3	18	24		みどり町三丁目18番24号	
赤野1536	みどり町	3	16	15		みどり町三丁目16番15号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	101	みどり町三丁目18番6号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	102	みどり町三丁目18番6号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	103	みどり町三丁目18番6号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	105	みどり町三丁目18番6号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	201	みどり町三丁目18番6号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	202	みどり町三丁目18番6号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	203	みどり町三丁目18番6号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	205	みどり町三丁目18番6号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	301	みどり町三丁目18番6号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	302	みどり町三丁目18番6号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	303	みどり町三丁目18番6号	
赤野1537	みどり町	3	18	6	305	みどり町三丁目18番6号	
赤野1540	みどり町	4	18	11		みどり町四丁目18番11号	
赤野1540	みどり町	4	18	11		みどり町四丁目18番11号	
赤野1542	みどり町	4	19	5		みどり町四丁目19番5号	
赤野1542	みどり町	4	19	5		みどり町四丁目19番5号	
赤野1542	みどり町	4	19	5		みどり町四丁目19番5号	
赤野1542	みどり町	4	19	5		みどり町四丁目19番5号	
赤野1543	みどり町	4	16	16		みどり町四丁目16番16号	

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号	
赤野1587	みどり町	4	18	12		みどり町四丁目18番12号
赤野1588-2	みどり町	4	19	3		みどり町四丁目19番3号
赤野1604	みどり町	3	14	27		みどり町三丁目14番27号
赤野1609	みどり町	3	14	1		みどり町三丁目14番1号
赤野1610-2	みどり町	3	15	23		みどり町三丁目15番23号
赤野1611	みどり町	3	21	2		みどり町三丁目21番2号
赤野1611	みどり町	3	21	2		みどり町三丁目21番2号
赤野1611	みどり町	3	21	2		みどり町三丁目21番2号
赤野1611	みどり町	3	21	2		みどり町三丁目21番2号
赤野1611	みどり町	3	21	2		みどり町三丁目21番2号
赤野1612	みどり町	3	15	3		みどり町三丁目15番3号
赤野1613	みどり町	3	15	6		みどり町三丁目15番6号
赤野1615	みどり町	4	6	16		みどり町四丁目6番16号
赤野1615	みどり町	4	6	16		みどり町四丁目6番16号
赤野1615	みどり町	4	6	16		みどり町四丁目6番16号
赤野1615	みどり町	4	6	16		みどり町四丁目6番16号
赤野1615	みどり町	4	6	16		みどり町四丁目6番16号
赤野1616	みどり町	4	6	10		みどり町四丁目6番10号
赤野1626	みどり町	4	7	12		みどり町四丁目7番12号
赤野1628	みどり町	4	10	10		みどり町四丁目10番10号
赤野1631	みどり町	3	21	10		みどり町三丁目21番10号
赤野1632	みどり町	4	15	3		みどり町四丁目15番3号
赤野1632	みどり町	4	15	3		みどり町四丁目15番3号
赤野1632	みどり町	4	15	3		みどり町四丁目15番3号
赤野1632	みどり町	4	15	3		みどり町四丁目15番3号
赤野1633	みどり町	3	21	4		みどり町三丁目21番4号
赤野1633	みどり町	3	21	4		みどり町三丁目21番4号
赤野1633	みどり町	3	21	4		みどり町三丁目21番4号
赤野1633	みどり町	3	21	4		みどり町三丁目21番4号
赤野1634	みどり町	3	21	22		みどり町三丁目21番22号
赤野1639	みどり町	4	13	15		みどり町四丁目13番15号
赤野1639	みどり町	4	13	15		みどり町四丁目13番15号
赤野1639	みどり町	4	13	15		みどり町四丁目13番15号
赤野1639	みどり町	4	13	15	101	みどり町四丁目13番15号
赤野1639	みどり町	4	13	15	201	みどり町四丁目13番15号
赤野1639	みどり町	4	13	15	202	みどり町四丁目13番15号
赤野1639	みどり町	4	13	15	203	みどり町四丁目13番15号
赤野1639	みどり町	4	13	15	205	みどり町四丁目13番15号
赤野1639	みどり町	4	13	15	301	みどり町四丁目13番15号
赤野1639	みどり町	4	13	15	302	みどり町四丁目13番15号
赤野1639	みどり町	4	13	15	303	みどり町四丁目13番15号
赤野1639	みどり町	4	13	15	305	みどり町四丁目13番15号
赤野1641	みどり町	3	21	1		みどり町三丁目21番1号
赤野1646	みどり町	4	11	5		みどり町四丁目11番5号
赤野1648	みどり町	4	13	5		みどり町四丁目13番5号
赤野1648	みどり町	4	13	5		みどり町四丁目13番5号
赤野1648	みどり町	4	13	5		みどり町四丁目13番5号
赤野1655	みどり町	4	19	17		みどり町四丁目19番17号
赤野1655	みどり町	4	19	17		みどり町四丁目19番17号

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考	
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号		新住所
赤野1657	みどり町	3	15	17		みどり町三丁目15番17号	
赤野1661-1	みどり町	3	21	17		みどり町三丁目21番17号	
赤野1662	みどり町	4	20	18		みどり町四丁目20番18号	
赤野1662	みどり町	4	20	18		みどり町四丁目20番18号	
赤野1662	みどり町	4	20	18		みどり町四丁目20番18号	
赤野1662	みどり町	4	20	18		みどり町四丁目20番18号	
赤野1666	みどり町	3	21	17		みどり町三丁目21番17号	
赤野1666	みどり町	3	21	17		みどり町三丁目21番17号	
赤野1669-3	みどり町	4	16	18		みどり町四丁目16番18号	
赤野1671-3	みどり町	4	14	19		みどり町四丁目14番19号	
赤野1673	みどり町	4	16	15		みどり町四丁目16番15号	
赤野1673	みどり町	4	16	15		みどり町四丁目16番15号	
赤野1678	みどり町	4	19	11		みどり町四丁目19番11号	
赤野1678	みどり町	4	19	11		みどり町四丁目19番11号	
赤野1678	みどり町	4	19	11		みどり町四丁目19番11号	
赤野1683	みどり町	4	20	21		みどり町四丁目20番21号	
赤野1683	みどり町	4	20	21		みどり町四丁目20番21号	
赤野1683	みどり町	4	20	21		みどり町四丁目20番21号	
赤野1683	みどり町	4	20	21		みどり町四丁目20番21号	
赤野1990	みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	
赤野1990	みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	
赤野1990	みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	
赤野1990	みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	
赤野1990	みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	
赤野1990	みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	
天願157	みどり町	6	16	17		みどり町六丁目16番17号	
天願158-1	みどり町	6	16	14		みどり町六丁目16番14号	
天願158-1	みどり町	6	16	21		みどり町六丁目16番21号	
天願158-1	みどり町	6	16	21		みどり町六丁目16番21号	
天願158-1	みどり町	6	16	21		みどり町六丁目16番21号	
天願158-1	みどり町	6	16	21		みどり町六丁目16番21号	
天願159-3	みどり町	6	17	5		みどり町六丁目17番5号	
天願199	みどり町	2	18	17		みどり町二丁目18番17号	
天願206	みどり町	1	13	5		みどり町一丁目13番5号	
天願209	みどり町	1	8	3		みどり町一丁目8番3号	
天願210	みどり町	2	23	6		みどり町二丁目23番6号	
天願211	みどり町	2	23	8		みどり町二丁目23番8号	
天願216-1	みどり町	2	12	12		みどり町二丁目12番12号	
天願220-1	みどり町	2	13	6		みどり町二丁目13番6号	
天願220-2	みどり町	2	13	5		みどり町二丁目13番5号	
天願220-3	みどり町	2	13	3		みどり町二丁目13番3号	
天願220-3	みどり町	2	13	4		みどり町二丁目13番4号	
天願225-1	みどり町	2	11	9		みどり町二丁目11番9号	
天願234	みどり町	2	14	13		みどり町二丁目14番13号	
天願236-1	みどり町	2	15	16		みどり町二丁目15番16号	
天願243	みどり町	2	26	12		みどり町二丁目26番12号	
天願243	みどり町	2	26	12		みどり町二丁目26番12号	
天願245-1	みどり町	2	14	1		みどり町二丁目14番1号	
天願245-2	みどり町	2	16	20		みどり町二丁目16番20号	
天願245-2	みどり町	2	16	20		みどり町二丁目16番20号	

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考	
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号		新住所
天願245-2	みどり町	2	16	20		みどり町二丁目16番20号	
天願252	みどり町	2	27	14		みどり町二丁目27番14号	
天願257-1	みどり町	2	15	1		みどり町二丁目15番1号	
天願262-1	みどり町	2	16	12		みどり町二丁目16番12号	
天願262-3	みどり町	2	16	15		みどり町二丁目16番15号	
天願263-1	みどり町	2	16	3		みどり町二丁目16番3号	
天願263-2	みどり町	2	16	4		みどり町二丁目16番4号	
天願266-2	みどり町	2	16	5		みどり町二丁目16番5号	
天願266-3	みどり町	2	16	5		みどり町二丁目16番5号	
天願267-3	みどり町	2	17	14		みどり町二丁目17番14号	
天願267-5	みどり町	2	12	10		みどり町二丁目12番10号	
天願267-6	みどり町	2	12	19		みどり町二丁目12番19号	
天願267-7	みどり町	2	12	18		みどり町二丁目12番18号	
天願267-7	みどり町	2	12	18		みどり町二丁目12番18号	
天願267-7	みどり町	2	12	18		みどり町二丁目12番18号	
天願267-9	みどり町	2	10	9		みどり町二丁目10番9号	
天願267-10	みどり町	2	17	15		みどり町二丁目17番15号	
天願267-10	みどり町	2	17	15		みどり町二丁目17番15号	
天願270-4	みどり町	2	20	13		みどり町二丁目20番13号	
天願270-4	みどり町	2	20	13		みどり町二丁目20番13号	
天願270-4	みどり町	2	20	13		みどり町二丁目20番13号	
天願270-5	みどり町	2	23	17		みどり町二丁目23番17号	
天願272-1	みどり町	2	25	7		みどり町二丁目25番7号	
天願283	みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	
天願283	みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	
天願283	みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	
天願283	みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	
天願283	みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	
天願283	みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	
天願307-5	みどり町	1	10	3		みどり町一丁目10番3号	
天願307-5	みどり町	1	10	3		みどり町一丁目10番3号	
天願309-1	みどり町	1	10	1		みどり町一丁目10番1号	
天願309-1	みどり町	1	10	1		みどり町一丁目10番1号	
天願309-1	みどり町	1	10	1		みどり町一丁目10番1号	
天願309-1	みどり町	1	10	1		みどり町一丁目10番1号	
天願309-1	みどり町	1	10	1		みどり町一丁目10番1号	
天願315	みどり町	1	2	6		みどり町一丁目2番6号	
天願321-1	みどり町	1	5	26		みどり町一丁目5番26号	
天願322	みどり町	4	6	13		みどり町四丁目6番13号	
天願322	みどり町	4	6	13		みどり町四丁目6番13号	
天願322	みどり町	4	6	13		みどり町四丁目6番13号	
天願322	みどり町	4	6	13		みどり町四丁目6番13号	
天願322	みどり町	4	6	13		みどり町四丁目6番13号	
天願322-1	みどり町	1	2	18		みどり町一丁目2番18号	
天願322-1	みどり町	1	2	18		みどり町一丁目2番18号	
天願322-1	みどり町	1	2	19		みどり町一丁目2番19号	
天願322-1	みどり町	1	2	19		みどり町一丁目2番19号	
天願324	みどり町	1	3	12		みどり町一丁目3番12号	
天願324-3	みどり町	1	3	10		みどり町一丁目3番10号	

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号	
天願327	みどり町	1	3	20		みどり町一丁目3番20号
天願331-3	みどり町	4	7	11		みどり町四丁目7番11号
天願331-4	みどり町	4	5	17		みどり町四丁目5番17号
天願331-5	みどり町	4	5	10		みどり町四丁目5番10号
天願331-6	みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号
天願331-6	みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号
天願331-6	みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号
天願331-6	みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号
天願331-6	みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号
天願331-6	みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号
天願331-6	みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号
天願331-9	みどり町	4	4	11		みどり町四丁目4番11号
天願331-9	みどり町	4	4	18		みどり町四丁目4番18号
天願331-9	みどり町	4	4	18		みどり町四丁目4番18号
天願331-10	みどり町	4	4	9		みどり町四丁目4番9号
天願332	みどり町	1	1	1		みどり町一丁目1番1号
天願332	みどり町	3	1	11		みどり町三丁目1番11号
天願332	みどり町	4	2	6		みどり町四丁目2番6号
天願332	みどり町	4	2	24		みどり町四丁目2番24号
天願336	みどり町	4	1	5		みどり町四丁目1番5号
天願337	みどり町	4	4	24		みどり町四丁目4番24号
天願337-2	みどり町	4	2	29		みどり町四丁目2番29号
天願337-2	みどり町	4	2	29		みどり町四丁目2番29号
天願337-3	みどり町	4	4	3		みどり町四丁目4番3号
天願337-3	みどり町	4	4	3		みどり町四丁目4番3号
天願338-2	みどり町	4	1	7		みどり町四丁目1番7号
天願338-2	みどり町	4	1	7		みどり町四丁目1番7号
天願339	みどり町	4	1	10		みどり町四丁目1番10号
天願339-2	みどり町	4	1	8		みどり町四丁目1番8号
天願339-2	みどり町	4	1	8		みどり町四丁目1番8号
天願341	みどり町	4	1	12		みどり町四丁目1番12号
天願342	みどり町	4	5	1		みどり町四丁目5番1号
天願346	みどり町	4	7	19		みどり町四丁目7番19号
天願347	みどり町	4	4	7		みどり町四丁目4番7号
天願347	みどり町	4	4	7		みどり町四丁目4番7号
天願350	みどり町	4	3	8		みどり町四丁目3番8号
天願351-1	みどり町	4	3	7		みどり町四丁目3番7号
天願352-2	みどり町	3	1	24		みどり町三丁目1番24号
天願352-2	みどり町	3	1	24		みどり町三丁目1番24号
天願352-3	みどり町	3	1	23		みどり町三丁目1番23号
天願352-4	みどり町	3	1	7		みどり町三丁目1番7号
天願353	みどり町	3	1	6		みどり町三丁目1番6号
天願354	みどり町	4	3	15		みどり町四丁目3番15号
天願354	みどり町	4	3	15		みどり町四丁目3番15号
天願355	みどり町	3	2	26		みどり町三丁目2番26号
天願362	みどり町	4	7	18		みどり町四丁目7番18号
天願362	みどり町	4	7	18		みどり町四丁目7番18号
天願365-1	みどり町	2	8	1		みどり町二丁目8番1号
天願365-1	みどり町	2	8	1		みどり町二丁目8番1号
天願365-2	みどり町	2	8	2		みどり町二丁目8番2号

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号	
天願365-2	みどり町	2	8	2		みどり町二丁目8番2号
天願365-2	みどり町	2	8	2		みどり町二丁目8番2号
天願365-2	みどり町	2	8	2		みどり町二丁目8番2号
天願367	みどり町	2	8	3		みどり町二丁目8番3号
天願369-1	みどり町	4	5	18		みどり町四丁目5番18号
天願374	みどり町	1	4	17		みどり町一丁目4番17号
天願377	みどり町	2	8	25		みどり町二丁目8番25号
天願378	みどり町	2	8	28		みどり町二丁目8番28号
天願381-4	みどり町	2	1	7		みどり町二丁目1番7号
天願384	みどり町	2	1	8		みどり町二丁目1番8号
天願385-1	みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号
天願385-1	みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号
天願385-1	みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号
天願385-1	みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号
天願385-1	みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号
天願385-1	みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号
天願385-1	みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号
天願385-1	みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号
天願386-2	みどり町	2	6	6		みどり町二丁目6番6号
天願387	みどり町	2	6	7		みどり町二丁目6番7号
天願391	みどり町	2	6	8		みどり町二丁目6番8号
天願391-1	みどり町	2	7	20		みどり町二丁目7番20号
天願395	みどり町	2	9	1		みどり町二丁目9番1号
天願395	みどり町	2	9	1		みどり町二丁目9番1号
天願395	みどり町	2	9	1		みどり町二丁目9番1号
天願395-4	みどり町	2	7	12		みどり町二丁目7番12号
天願396-1	みどり町	2	12	2		みどり町二丁目12番2号
天願396-1	みどり町	2	12	2		みどり町二丁目12番2号
天願396-1	みどり町	2	12	2		みどり町二丁目12番2号
天願396-2	みどり町	2	12	2		みどり町二丁目12番2号
天願396-2	みどり町	2	12	5		みどり町二丁目12番5号
天願396-3	みどり町	2	12	6		みどり町二丁目12番6号
天願396-3	みどり町	2	12	24		みどり町二丁目12番24号
天願396-4	みどり町	2	12	23		みどり町二丁目12番23号
天願398-1	みどり町	2	9	5		みどり町二丁目9番5号
天願398-3	みどり町	1	4	14	101	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	102	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	103	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	105	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	106	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	107	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	201	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	202	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	203	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	205	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	206	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	207	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	301	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	302	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	303	みどり町一丁目4番14号
天願398-3	みどり町	1	4	14	305	みどり町一丁目4番14号

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考	
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号		新住所
天願398-3	みどり町	1	4	14	306	みどり町一丁目4番14号	
天願398-3	みどり町	1	4	14	307	みどり町一丁目4番14号	
天願399-9	みどり町	1	4	12		みどり町一丁目4番12号	
天願399-9	みどり町	1	4	12		みどり町一丁目4番12号	
天願399-9	みどり町	1	4	12		みどり町一丁目4番12号	
天願399-9	みどり町	1	4	12		みどり町一丁目4番12号	
天願400-2	みどり町	1	7	9		みどり町一丁目7番9号	
天願404-2	みどり町	1	5	22		みどり町一丁目5番22号	
天願407	みどり町	2	8	7		みどり町二丁目8番7号	
天願407	みどり町	2	8	7		みどり町二丁目8番7号	
天願408-3	みどり町	1	6	8		みどり町一丁目6番8号	
天願410	みどり町	1	11	22		みどり町一丁目11番22号	
天願411	みどり町	1	10	20		みどり町一丁目10番20号	
天願412	みどり町	1	11	1		みどり町一丁目11番1号	
天願412	みどり町	1	11	1		みどり町一丁目11番1号	
天願418	みどり町	1	11	17		みどり町一丁目11番17号	
天願421	みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	
天願421	みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	
天願421	みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	
天願421	みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	
天願421	みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	
天願421	みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	
天願421	みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	
天願421	みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	
天願421	みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	
天願422	みどり町	1	10	7		みどり町一丁目10番7号	
天願423	みどり町	1	10	7		みどり町一丁目10番7号	
天願425	みどり町	1	11	7		みどり町一丁目11番7号	
天願426	みどり町	1	14	14		みどり町一丁目14番14号	
天願426	みどり町	1	14	14		みどり町一丁目14番14号	
天願431	みどり町	1	11	13		みどり町一丁目11番13号	
天願431-1	みどり町	1	11	2		みどり町一丁目11番2号	
天願431-4	みどり町	1	11	14		みどり町一丁目11番14号	
天願432	みどり町	1	11	3		みどり町一丁目11番3号	
天願435	みどり町	2	12	22		みどり町二丁目12番22号	
天願436-2	みどり町	2	17	21		みどり町二丁目17番21号	
天願436-3	みどり町	2	12	7		みどり町二丁目12番7号	
天願438-2	みどり町	2	19	5		みどり町二丁目19番5号	
天願438-2	みどり町	2	19	5		みどり町二丁目19番5号	
天願438-2	みどり町	2	19	5		みどり町二丁目19番5号	
天願438-2	みどり町	2	19	5		みどり町二丁目19番5号	
天願443-4	みどり町	2	20	14		みどり町二丁目20番14号	
天願446	みどり町	2	20	17		みどり町二丁目20番17号	
天願451-1	みどり町	2	17	1		みどり町二丁目17番1号	
天願451-1	みどり町	2	17	1		みどり町二丁目17番1号	
天願451-1	みどり町	2	17	1		みどり町二丁目17番1号	
天願451-1	みどり町	2	17	1		みどり町二丁目17番1号	
天願456	みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号	
天願457	みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号	
天願457	みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号	
天願457	みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号	

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号	
天願457	みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号
天願457	みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号
天願457	みどり町	2	18	6		みどり町二丁目18番6号
天願458	みどり町	2	18	16		みどり町二丁目18番16号
天願458	みどり町	2	18	16		みどり町二丁目18番16号
天願459	みどり町	2	18	12		みどり町二丁目18番12号
天願463	みどり町	1	14	11		みどり町一丁目14番11号
天願465-2	みどり町	2	23	25		みどり町二丁目23番25号
天願467	みどり町	1	12	5		みどり町一丁目12番5号
天願467	みどり町	1	12	6		みどり町一丁目12番6号
天願467	みどり町	1	12	6		みどり町一丁目12番6号
天願467	みどり町	1	12	6		みどり町一丁目12番6号
天願467	みどり町	1	12	6		みどり町一丁目12番6号
天願467	みどり町	1	12	7		みどり町一丁目12番7号
天願467	みどり町	1	12	8		みどり町一丁目12番8号
天願467	みどり町	1	12	8		みどり町一丁目12番8号
天願467	みどり町	1	12	8		みどり町一丁目12番8号
天願467	みどり町	1	12	8		みどり町一丁目12番8号
天願467	みどり町	1	12	9		みどり町一丁目12番9号
天願467	みどり町	1	12	11		みどり町一丁目12番11号
天願467	みどり町	1	12	12		みどり町一丁目12番12号
天願467	みどり町	1	12	12		みどり町一丁目12番12号
天願467	みどり町	1	12	13		みどり町一丁目12番13号
天願467	みどり町	1	12	15		みどり町一丁目12番15号
天願467	みどり町	1	12	15		みどり町一丁目12番15号
天願467-1	みどり町	1	12	14		みどり町一丁目12番14号
天願467-1	みどり町	1	12	16		みどり町一丁目12番16号
天願468	みどり町	1	8	1		みどり町一丁目8番1号
天願468	みどり町	1	8	2		みどり町一丁目8番2号
天願470	みどり町	4	2	22		みどり町四丁目2番22号
天願471-1	みどり町	2	6	2		みどり町二丁目6番2号
天願471-3	みどり町	2	6	25		みどり町二丁目6番25号
天願471-4	みどり町	2	6	22		みどり町二丁目6番22号
天願471-4	みどり町	2	6	22		みどり町二丁目6番22号
天願471-5	みどり町	2	6	21		みどり町二丁目6番21号
天願471-6	みどり町	2	10	22		みどり町二丁目10番22号
天願471-7	みどり町	2	6	3		みどり町二丁目6番3号
天願471-8	みどり町	2	6	20		みどり町二丁目6番20号
天願777-2	みどり町	5	14	3		みどり町五丁目14番3号
田場1984	みどり町	3	20	5		みどり町三丁目20番5号
田場1984	みどり町	3	20	5		みどり町三丁目20番5号
田場1984	みどり町	3	20	5		みどり町三丁目20番5号
田場1984	みどり町	3	20	5		みどり町三丁目20番5号
田場1984	みどり町	3	20	5		みどり町三丁目20番5号
田場1984	みどり町	3	20	5		みどり町三丁目20番5号
田場1984	みどり町	3	20	5		みどり町三丁目20番5号
田場1985	みどり町	3	20	11		みどり町三丁目20番11号
田場1986	みどり町	3	20	4		みどり町三丁目20番4号
田場1986	みどり町	3	20	4		みどり町三丁目20番4号
田場1989	みどり町	3	20	15		みどり町三丁目20番15号

みどり町住居表示旧新対照表

実施年月日 平成2年1月16日

旧住所	新住所					備考
	住居表示町名	丁	番	号	各戸番号	
田場1989	みどり町	3	20	15		みどり町三丁目20番15号
田場1992-1	みどり町	3	20	16		みどり町三丁目20番16号
田場1992-1	みどり町	3	20	16		みどり町三丁目20番16号

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

新住所				各戸番号	新住所	旧住所	備考
住居表示町名	丁	番	号				
みどり町	1	1	1		みどり町一丁目1番1号	天願332	
みどり町	1	1	6		みどり町一丁目1番6号	安慶名555	
みどり町	1	1	6		みどり町一丁目1番6号	安慶名555	
みどり町	1	1	6		みどり町一丁目1番6号	安慶名555	
みどり町	1	1	6		みどり町一丁目1番6号	安慶名555	
みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号	安慶名567-3	
みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号	安慶名567-3	
みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号	安慶名567-3	
みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号	安慶名567-3	
みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号	安慶名567-1	
みどり町	1	1	13		みどり町一丁目1番13号	安慶名567-1	
みどり町	1	1	15		みどり町一丁目1番15号	安慶名590-1	
みどり町	1	2	6		みどり町一丁目2番6号	天願315	
みどり町	1	2	18		みどり町一丁目2番18号	天願322-1	
みどり町	1	2	18		みどり町一丁目2番18号	天願322-1	
みどり町	1	2	19		みどり町一丁目2番19号	天願322-1	
みどり町	1	2	19		みどり町一丁目2番19号	天願322-1	
みどり町	1	3	10		みどり町一丁目3番10号	天願324-3	
みどり町	1	3	12		みどり町一丁目3番12号	天願324	
みどり町	1	3	20		みどり町一丁目3番20号	天願327	
みどり町	1	4	12		みどり町一丁目4番12号	天願399-9	
みどり町	1	4	12		みどり町一丁目4番12号	天願399-9	
みどり町	1	4	12		みどり町一丁目4番12号	天願399-9	
みどり町	1	4	12		みどり町一丁目4番12号	天願399-9	
みどり町	1	4	14	101	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	102	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	103	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	105	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	106	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	107	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	201	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	202	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	203	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	205	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	206	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	207	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	301	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	302	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	303	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	305	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	306	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	14	307	みどり町一丁目4番14号	天願398-3	
みどり町	1	4	17		みどり町一丁目4番17号	天願374	
みどり町	1	5	22		みどり町一丁目5番22号	天願404-2	
みどり町	1	5	26		みどり町一丁目5番26号	天願321-1	
みどり町	1	6	8		みどり町一丁目6番8号	天願408-3	
みどり町	1	7	9		みどり町一丁目7番9号	天願400-2	
みどり町	1	8	1		みどり町一丁目8番1号	天願468	
みどり町	1	8	2		みどり町一丁目8番2号	天願468	
みどり町	1	8	3		みどり町一丁目8番3号	天願209	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

新住所				各戸番号	新住所	旧住所	備考
住居表示町名	丁	番	号				
みどり町	1	10	1		みどり町一丁目10番1号	天願309-1	
みどり町	1	10	1		みどり町一丁目10番1号	天願309-1	
みどり町	1	10	1		みどり町一丁目10番1号	天願309-1	
みどり町	1	10	1		みどり町一丁目10番1号	天願309-1	
みどり町	1	10	1		みどり町一丁目10番1号	天願309-1	
みどり町	1	10	3		みどり町一丁目10番3号	天願307-5	
みどり町	1	10	3		みどり町一丁目10番3号	天願307-5	
みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	天願421	
みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	天願421	
みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	天願421	
みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	天願421	
みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	天願421	
みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	天願421	
みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	天願421	
みどり町	1	10	5		みどり町一丁目10番5号	天願421	
みどり町	1	10	7		みどり町一丁目10番7号	天願423	
みどり町	1	10	7		みどり町一丁目10番7号	天願422	
みどり町	1	10	20		みどり町一丁目10番20号	天願411	
みどり町	1	11	1		みどり町一丁目11番1号	天願412	
みどり町	1	11	1		みどり町一丁目11番1号	天願412	
みどり町	1	11	2		みどり町一丁目11番2号	天願431-1	
みどり町	1	11	3		みどり町一丁目11番3号	天願432	
みどり町	1	11	7		みどり町一丁目11番7号	天願425	
みどり町	1	11	13		みどり町一丁目11番13号	天願431	
みどり町	1	11	14		みどり町一丁目11番14号	天願431-4	
みどり町	1	11	17		みどり町一丁目11番17号	天願418	
みどり町	1	11	22		みどり町一丁目11番22号	天願410	
みどり町	1	12	5		みどり町一丁目12番5号	天願467	
みどり町	1	12	6		みどり町一丁目12番6号	天願467	
みどり町	1	12	6		みどり町一丁目12番6号	天願467	
みどり町	1	12	6		みどり町一丁目12番6号	天願467	
みどり町	1	12	6		みどり町一丁目12番6号	天願467	
みどり町	1	12	7		みどり町一丁目12番7号	天願467	
みどり町	1	12	8		みどり町一丁目12番8号	天願467	
みどり町	1	12	8		みどり町一丁目12番8号	天願467	
みどり町	1	12	8		みどり町一丁目12番8号	天願467	
みどり町	1	12	8		みどり町一丁目12番8号	天願467	
みどり町	1	12	8		みどり町一丁目12番8号	天願467	
みどり町	1	12	9		みどり町一丁目12番9号	天願467	
みどり町	1	12	11		みどり町一丁目12番11号	天願467	
みどり町	1	12	12		みどり町一丁目12番12号	天願467	
みどり町	1	12	12		みどり町一丁目12番12号	天願467	
みどり町	1	12	13		みどり町一丁目12番13号	天願467	
みどり町	1	12	14		みどり町一丁目12番14号	天願467-1	
みどり町	1	12	15		みどり町一丁目12番15号	天願467	
みどり町	1	12	15		みどり町一丁目12番15号	天願467	
みどり町	1	12	16		みどり町一丁目12番16号	天願467-1	
みどり町	1	13	5		みどり町一丁目13番5号	天願206	
みどり町	1	14	11		みどり町一丁目14番11号	天願463	
みどり町	1	14	14		みどり町一丁目14番14号	天願426	
みどり町	1	14	14		みどり町一丁目14番14号	天願426	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

住居表示町名	新住所			各戸番号	新住所	旧住所	備考
	丁	番	号				
みどり町	2	1	7		みどり町二丁目1番7号	天願381-4	
みどり町	2	1	8		みどり町二丁目1番8号	天願384	
みどり町	2	2	2		みどり町二丁目2番2号	赤野1444	
みどり町	2	2	11		みどり町二丁目2番11号	赤野1442	
みどり町	2	3	25		みどり町二丁目3番25号	赤野1059	
みどり町	2	3	27		みどり町二丁目3番27号	赤野1435-2	
みどり町	2	3	28		みどり町二丁目3番28号	赤野1435-1	
みどり町	2	4	1		みどり町二丁目4番1号	赤野1070-2	
みどり町	2	4	9		みどり町二丁目4番9号	赤野1058	
みどり町	2	4	10		みどり町二丁目4番10号	赤野1058	
みどり町	2	4	11		みどり町二丁目4番11号	赤野1071-1	
みどり町	2	5	2		みどり町二丁目5番2号	赤野1047-1	
みどり町	2	5	6		みどり町二丁目5番6号	赤野1057	
みどり町	2	5	10		みどり町二丁目5番10号	赤野1055	
みどり町	2	5	12		みどり町二丁目5番12号	赤野1050	
みどり町	2	5	12		みどり町二丁目5番12号	赤野1050	
みどり町	2	5	12		みどり町二丁目5番12号	赤野1050	
みどり町	2	5	12		みどり町二丁目5番12号	赤野1050	
みどり町	2	5	24		みどり町二丁目5番24号	赤野1057	
みどり町	2	6	2		みどり町二丁目6番2号	天願471-1	
みどり町	2	6	3		みどり町二丁目6番3号	天願471-7	
みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号	天願385-1	
みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号	天願385-1	
みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号	天願385-1	
みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号	天願385-1	
みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号	天願385-1	
みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号	天願385-1	
みどり町	2	6	5		みどり町二丁目6番5号	天願385-1	
みどり町	2	6	6		みどり町二丁目6番6号	天願386-2	
みどり町	2	6	7		みどり町二丁目6番7号	天願387	
みどり町	2	6	8		みどり町二丁目6番8号	天願391	
みどり町	2	6	20		みどり町二丁目6番20号	天願471-8	
みどり町	2	6	21		みどり町二丁目6番21号	天願471-5	
みどり町	2	6	22		みどり町二丁目6番22号	天願471-4	
みどり町	2	6	22		みどり町二丁目6番22号	天願471-4	
みどり町	2	6	25		みどり町二丁目6番25号	天願471-3	
みどり町	2	7	12		みどり町二丁目7番12号	天願395-4	
みどり町	2	7	20		みどり町二丁目7番20号	天願391-1	
みどり町	2	8	1		みどり町二丁目8番1号	天願365-1	
みどり町	2	8	1		みどり町二丁目8番1号	天願365-1	
みどり町	2	8	2		みどり町二丁目8番2号	天願365-2	
みどり町	2	8	2		みどり町二丁目8番2号	天願365-2	
みどり町	2	8	2		みどり町二丁目8番2号	天願365-2	
みどり町	2	8	2		みどり町二丁目8番2号	天願365-2	
みどり町	2	8	3		みどり町二丁目8番3号	天願367	
みどり町	2	8	7		みどり町二丁目8番7号	天願407	
みどり町	2	8	7		みどり町二丁目8番7号	天願407	
みどり町	2	8	25		みどり町二丁目8番25号	天願377	
みどり町	2	8	28		みどり町二丁目8番28号	天願378	
みどり町	2	9	1		みどり町二丁目9番1号	天願395	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

住居表示町名	新住所				新住所	旧住所	備考
	丁	番	号	各戸番号			
みどり町	2	9	1		みどり町二丁目9番1号	天願395	
みどり町	2	9	1		みどり町二丁目9番1号	天願395	
みどり町	2	9	5		みどり町二丁目9番5号	天願398-1	
みどり町	2	10	9		みどり町二丁目10番9号	天願267-9	
みどり町	2	10	22		みどり町二丁目10番22号	天願471-6	
みどり町	2	11	9		みどり町二丁目11番9号	天願225-1	
みどり町	2	12	2		みどり町二丁目12番2号	天願396-2	
みどり町	2	12	2		みどり町二丁目12番2号	天願396-1	
みどり町	2	12	2		みどり町二丁目12番2号	天願396-1	
みどり町	2	12	2		みどり町二丁目12番2号	天願396-1	
みどり町	2	12	5		みどり町二丁目12番5号	天願396-2	
みどり町	2	12	6		みどり町二丁目12番6号	天願396-3	
みどり町	2	12	7		みどり町二丁目12番7号	天願436-3	
みどり町	2	12	10		みどり町二丁目12番10号	天願267-5	
みどり町	2	12	12		みどり町二丁目12番12号	天願216-1	
みどり町	2	12	18		みどり町二丁目12番18号	天願267-7	
みどり町	2	12	18		みどり町二丁目12番18号	天願267-7	
みどり町	2	12	18		みどり町二丁目12番18号	天願267-7	
みどり町	2	12	19		みどり町二丁目12番19号	天願267-6	
みどり町	2	12	22		みどり町二丁目12番22号	天願435	
みどり町	2	12	23		みどり町二丁目12番23号	天願396-4	
みどり町	2	12	24		みどり町二丁目12番24号	天願396-3	
みどり町	2	13	3		みどり町二丁目13番3号	天願220-3	
みどり町	2	13	4		みどり町二丁目13番4号	天願220-3	
みどり町	2	13	5		みどり町二丁目13番5号	天願220-2	
みどり町	2	13	6		みどり町二丁目13番6号	天願220-1	
みどり町	2	14	1		みどり町二丁目14番1号	天願245-1	
みどり町	2	14	13		みどり町二丁目14番13号	天願234	
みどり町	2	15	1		みどり町二丁目15番1号	天願257-1	
みどり町	2	15	16		みどり町二丁目15番16号	天願236-1	
みどり町	2	16	3		みどり町二丁目16番3号	天願263-1	
みどり町	2	16	4		みどり町二丁目16番4号	天願263-2	
みどり町	2	16	5		みどり町二丁目16番5号	天願266-2	
みどり町	2	16	5		みどり町二丁目16番5号	天願266-3	
みどり町	2	16	12		みどり町二丁目16番12号	天願262-1	
みどり町	2	16	15		みどり町二丁目16番15号	天願262-3	
みどり町	2	16	20		みどり町二丁目16番20号	天願245-2	
みどり町	2	16	20		みどり町二丁目16番20号	天願245-2	
みどり町	2	16	20		みどり町二丁目16番20号	天願245-2	
みどり町	2	17	1		みどり町二丁目17番1号	天願451-1	
みどり町	2	17	1		みどり町二丁目17番1号	天願451-1	
みどり町	2	17	1		みどり町二丁目17番1号	天願451-1	
みどり町	2	17	1		みどり町二丁目17番1号	天願451-1	
みどり町	2	17	14		みどり町二丁目17番14号	天願267-3	
みどり町	2	17	15		みどり町二丁目17番15号	天願267-10	
みどり町	2	17	15		みどり町二丁目17番15号	天願267-10	
みどり町	2	17	21		みどり町二丁目17番21号	天願436-2	
みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号	天願457	
みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号	天願456	
みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号	天願457	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

新住所					新住所	旧住所	備考
住居表示町名	丁	番	号	各戸番号			
みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号	天願457	
みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号	天願457	
みどり町	2	18	5		みどり町二丁目18番5号	天願457	
みどり町	2	18	6		みどり町二丁目18番6号	天願457	
みどり町	2	18	12		みどり町二丁目18番12号	天願459	
みどり町	2	18	16		みどり町二丁目18番16号	天願458	
みどり町	2	18	16		みどり町二丁目18番16号	天願458	
みどり町	2	18	17		みどり町二丁目18番17号	天願199	
みどり町	2	19	5		みどり町二丁目19番5号	天願438-2	
みどり町	2	19	5		みどり町二丁目19番5号	天願438-2	
みどり町	2	19	5		みどり町二丁目19番5号	天願438-2	
みどり町	2	19	5		みどり町二丁目19番5号	天願438-2	
みどり町	2	20	13		みどり町二丁目20番13号	天願270-4	
みどり町	2	20	13		みどり町二丁目20番13号	天願270-4	
みどり町	2	20	13		みどり町二丁目20番13号	天願270-4	
みどり町	2	20	14		みどり町二丁目20番14号	天願443-4	
みどり町	2	20	17		みどり町二丁目20番17号	天願446	
みどり町	2	23	6		みどり町二丁目23番6号	天願210	
みどり町	2	23	8		みどり町二丁目23番8号	天願211	
みどり町	2	23	17		みどり町二丁目23番17号	天願270-5	
みどり町	2	23	25		みどり町二丁目23番25号	天願465-2	
みどり町	2	25	7		みどり町二丁目25番7号	天願272-1	
みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	天願283	
みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	天願283	
みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	天願283	
みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	天願283	
みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	天願283	
みどり町	2	26	1		みどり町二丁目26番1号	天願283	
みどり町	2	26	12		みどり町二丁目26番12号	天願243	
みどり町	2	26	12		みどり町二丁目26番12号	天願243	
みどり町	2	27	14		みどり町二丁目27番14号	天願252	
みどり町	3	1	6		みどり町三丁目1番6号	天願353	
みどり町	3	1	7		みどり町三丁目1番7号	天願352-4	
みどり町	3	1	9		みどり町三丁目1番9号	赤野1488	
みどり町	3	1	11		みどり町三丁目1番11号	天願332	
みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	赤野1496-2	
みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	赤野1496-2	
みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	赤野1496-2	
みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	赤野1496-2	
みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	赤野1496-2	
みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	赤野1496-2	
みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	赤野1496-2	
みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	赤野1496-2	
みどり町	3	1	14		みどり町三丁目1番14号	赤野1496-2	
みどり町	3	1	19		みどり町三丁目1番19号	赤野1495	
みどり町	3	1	23		みどり町三丁目1番23号	天願352-3	
みどり町	3	1	24		みどり町三丁目1番24号	天願352-2	
みどり町	3	1	24		みどり町三丁目1番24号	天願352-2	
みどり町	3	2	16		みどり町三丁目2番16号	赤野1497	
みどり町	3	2	19		みどり町三丁目2番19号	赤野1497	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

住居表示町名	新住所				旧住所	備考
	丁	番	号	各戸番号		
みどり町	3	2	24		みどり町三丁目2番24号	赤野1485
みどり町	3	2	24		みどり町三丁目2番24号	赤野1485
みどり町	3	2	26		みどり町三丁目2番26号	天願355
みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	赤野1451-3
みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	赤野1451-3
みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	赤野1451-3
みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	赤野1451-3
みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	赤野1451-3
みどり町	3	3	4		みどり町三丁目3番4号	赤野1451-3
みどり町	3	3	5		みどり町三丁目3番5号	赤野1451-3
みどり町	3	3	5		みどり町三丁目3番5号	赤野1484
みどり町	3	3	6		みどり町三丁目3番6号	赤野1484
みどり町	3	3	8		みどり町三丁目3番8号	赤野1483
みどり町	3	3	9		みどり町三丁目3番9号	赤野1483
みどり町	3	3	12		みどり町三丁目3番12号	赤野1503-2
みどり町	3	3	13		みどり町三丁目3番13号	赤野1501-1
みどり町	3	3	15		みどり町三丁目3番15号	赤野1502-2
みどり町	3	3	16		みどり町三丁目3番16号	赤野1483
みどり町	3	3	18		みどり町三丁目3番18号	赤野1484
みどり町	3	3	19		みどり町三丁目3番19号	赤野1484
みどり町	3	3	20		みどり町三丁目3番20号	赤野1451
みどり町	3	3	20		みどり町三丁目3番20号	赤野1451-2
みどり町	3	4	5		みどり町三丁目4番5号	赤野1456
みどり町	3	4	6		みどり町三丁目4番6号	赤野1457
みどり町	3	6	14		みどり町三丁目6番14号	赤野1425
みどり町	3	6	18		みどり町三丁目6番18号	赤野1060
みどり町	3	7	3		みどり町三丁目7番3号	赤野1064-1
みどり町	3	7	7		みどり町三丁目7番7号	赤野1076
みどり町	3	7	10		みどり町三丁目7番10号	赤野1077
みどり町	3	9	15		みどり町三丁目9番15号	赤野1474
みどり町	3	10	1		みどり町三丁目10番1号	赤野1482-2
みどり町	3	10	3		みどり町三丁目10番3号	赤野1463
みどり町	3	10	6		みどり町三丁目10番6号	赤野1469
みどり町	3	10	19		みどり町三丁目10番19号	赤野1479
みどり町	3	11	1		みどり町三丁目11番1号	赤野1481
みどり町	3	11	1		みどり町三丁目11番1号	赤野1481
みどり町	3	11	2		みどり町三丁目11番2号	赤野1481
みどり町	3	11	2		みどり町三丁目11番2号	赤野1481
みどり町	3	11	17		みどり町三丁目11番17号	赤野1478
みどり町	3	11	18		みどり町三丁目11番18号	赤野1480-1
みどり町	3	11	19		みどり町三丁目11番19号	赤野1505
みどり町	3	11	23		みどり町三丁目11番23号	赤野1504-3
みどり町	3	12	13		みどり町三丁目12番13号	赤野1508
みどり町	3	12	21		みどり町三丁目12番21号	赤野1504-1
みどり町	3	13	6		みどり町三丁目13番6号	赤野1498-2
みどり町	3	13	6		みどり町三丁目13番6号	赤野1498-2
みどり町	3	13	6		みどり町三丁目13番6号	赤野1498-2
みどり町	3	13	6		みどり町三丁目13番6号	赤野1498-2
みどり町	3	13	15		みどり町三丁目13番15号	赤野1559-2
みどり町	3	14	1		みどり町三丁目14番1号	赤野1609

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

新住所				各戸番号	新住所	旧住所	備考
住居表示町名	丁	番	号				
みどり町	3	20	15		みどり町三丁目20番15号	田場1989	
みどり町	3	20	16		みどり町三丁目20番16号	田場1992-1	
みどり町	3	20	16		みどり町三丁目20番16号	田場1992-1	
みどり町	3	21	1		みどり町三丁目21番1号	赤野1641	
みどり町	3	21	2		みどり町三丁目21番2号	赤野1611	
みどり町	3	21	2		みどり町三丁目21番2号	赤野1611	
みどり町	3	21	2		みどり町三丁目21番2号	赤野1611	
みどり町	3	21	2		みどり町三丁目21番2号	赤野1611	
みどり町	3	21	2		みどり町三丁目21番2号	赤野1611	
みどり町	3	21	2		みどり町三丁目21番2号	赤野1611	
みどり町	3	21	4		みどり町三丁目21番4号	赤野1633	
みどり町	3	21	4		みどり町三丁目21番4号	赤野1633	
みどり町	3	21	4		みどり町三丁目21番4号	赤野1633	
みどり町	3	21	4		みどり町三丁目21番4号	赤野1633	
みどり町	3	21	10		みどり町三丁目21番10号	赤野1631	
みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	赤野1990	
みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	赤野1990	
みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	赤野1990	
みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	赤野1990	
みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	赤野1990	
みどり町	3	21	15		みどり町三丁目21番15号	赤野1990	
みどり町	3	21	17		みどり町三丁目21番17号	赤野1661-1	
みどり町	3	21	17		みどり町三丁目21番17号	赤野1666	
みどり町	3	21	17		みどり町三丁目21番17号	赤野1666	
みどり町	3	21	22		みどり町三丁目21番22号	赤野1634	
みどり町	4	1	5		みどり町四丁目1番5号	天願336	
みどり町	4	1	7		みどり町四丁目1番7号	天願338-2	
みどり町	4	1	7		みどり町四丁目1番7号	天願338-2	
みどり町	4	1	8		みどり町四丁目1番8号	天願339-2	
みどり町	4	1	8		みどり町四丁目1番8号	天願339-2	
みどり町	4	1	10		みどり町四丁目1番10号	天願339	
みどり町	4	1	12		みどり町四丁目1番12号	天願341	
みどり町	4	1	15		みどり町四丁目1番15号	安慶名530	
みどり町	4	1	15		みどり町四丁目1番15号	安慶名530	
みどり町	4	1	15		みどり町四丁目1番15号	安慶名530	
みどり町	4	1	15		みどり町四丁目1番15号	安慶名530	
みどり町	4	1	15		みどり町四丁目1番15号	安慶名530	
みどり町	4	1	16		みどり町四丁目1番16号	安慶名532-1	
みどり町	4	1	16		みどり町四丁目1番16号	安慶名532-1	
みどり町	4	1	16		みどり町四丁目1番16号	安慶名532-1	
みどり町	4	1	16		みどり町四丁目1番16号	安慶名532-1	
みどり町	4	1	17	101	みどり町四丁目1番17号	安慶名532-2	
みどり町	4	1	17	102	みどり町四丁目1番17号	安慶名532-2	
みどり町	4	1	17	201	みどり町四丁目1番17号	安慶名532-2	
みどり町	4	1	17	202	みどり町四丁目1番17号	安慶名532-2	
みどり町	4	1	17	203	みどり町四丁目1番17号	安慶名532-2	
みどり町	4	1	17	205	みどり町四丁目1番17号	安慶名532-2	
みどり町	4	1	17	301	みどり町四丁目1番17号	安慶名532-2	
みどり町	4	1	17	302	みどり町四丁目1番17号	安慶名532-2	
みどり町	4	1	17	303	みどり町四丁目1番17号	安慶名532-2	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

住居表示町名	新住所				新住所	旧住所	備考
	丁	番	号	各戸番号			
みどり町	4	1	17	305	みどり町四丁目1番17号	安慶名532-2	
みどり町	4	2	6		みどり町四丁目2番6号	天願332	
みどり町	4	2	22		みどり町四丁目2番22号	天願470	
みどり町	4	2	24		みどり町四丁目2番24号	天願332	
みどり町	4	2	29		みどり町四丁目2番29号	天願337-2	
みどり町	4	2	29		みどり町四丁目2番29号	天願337-2	
みどり町	4	3	7		みどり町四丁目3番7号	天願351-1	
みどり町	4	3	8		みどり町四丁目3番8号	天願350	
みどり町	4	3	15		みどり町四丁目3番15号	天願354	
みどり町	4	3	15		みどり町四丁目3番15号	天願354	
みどり町	4	4	3		みどり町四丁目4番3号	天願337-3	
みどり町	4	4	3		みどり町四丁目4番3号	天願337-3	
みどり町	4	4	7		みどり町四丁目4番7号	天願347	
みどり町	4	4	7		みどり町四丁目4番7号	天願347	
みどり町	4	4	9		みどり町四丁目4番9号	天願331-10	
みどり町	4	4	11		みどり町四丁目4番11号	天願331-9	
みどり町	4	4	18		みどり町四丁目4番18号	天願331-9	
みどり町	4	4	18		みどり町四丁目4番18号	天願331-9	
みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号	天願331-6	
みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号	天願331-6	
みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号	天願331-6	
みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号	天願331-6	
みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号	天願331-6	
みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号	天願331-6	
みどり町	4	4	20		みどり町四丁目4番20号	天願331-6	
みどり町	4	4	24		みどり町四丁目4番24号	天願337	
みどり町	4	5	1		みどり町四丁目5番1号	天願342	
みどり町	4	5	10		みどり町四丁目5番10号	天願331-5	
みどり町	4	5	17		みどり町四丁目5番17号	天願331-4	
みどり町	4	5	18		みどり町四丁目5番18号	天願369-1	
みどり町	4	6	10		みどり町四丁目6番10号	赤野1616	
みどり町	4	6	13		みどり町四丁目6番13号	天願322	
みどり町	4	6	13		みどり町四丁目6番13号	天願322	
みどり町	4	6	13		みどり町四丁目6番13号	天願322	
みどり町	4	6	13		みどり町四丁目6番13号	天願322	
みどり町	4	6	13		みどり町四丁目6番13号	天願322	
みどり町	4	6	13		みどり町四丁目6番13号	天願322	
みどり町	4	6	16		みどり町四丁目6番16号	赤野1615	
みどり町	4	6	16		みどり町四丁目6番16号	赤野1615	
みどり町	4	6	16		みどり町四丁目6番16号	赤野1615	
みどり町	4	6	16		みどり町四丁目6番16号	赤野1615	
みどり町	4	6	16		みどり町四丁目6番16号	赤野1615	
みどり町	4	6	18		みどり町四丁目6番18号	赤野1492	
みどり町	4	7	11		みどり町四丁目7番11号	天願331-3	
みどり町	4	7	12		みどり町四丁目7番12号	赤野1626	
みどり町	4	7	18		みどり町四丁目7番18号	天願362	
みどり町	4	7	18		みどり町四丁目7番18号	天願362	
みどり町	4	7	19		みどり町四丁目7番19号	天願346	
みどり町	4	7	28		みどり町四丁目7番28号	安慶名828	
みどり町	4	8	1		みどり町四丁目8番1号	安慶名799-1	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

住居表示町名	新住所				新住所	旧住所	備考
	丁	番	号	各戸番号			
みどり町	4	8	14		みどり町四丁目8番14号	安慶名799-1	
みどり町	4	8	14		みどり町四丁目8番14号	安慶名799-1	
みどり町	4	8	14		みどり町四丁目8番14号	安慶名799-1	
みどり町	4	8	14		みどり町四丁目8番14号	安慶名799-1	
みどり町	4	8	14		みどり町四丁目8番14号	安慶名799-1	
みどり町	4	10	10		みどり町四丁目10番10号	赤野1628	
みどり町	4	11	5		みどり町四丁目11番5号	赤野1646	
みどり町	4	11	6		みどり町四丁目11番6号	赤野1546	
みどり町	4	11	6		みどり町四丁目11番6号	赤野1546	
みどり町	4	11	6		みどり町四丁目11番6号	赤野1546	
みどり町	4	11	19		みどり町四丁目11番19号	赤野1545	
みどり町	4	11	19		みどり町四丁目11番19号	赤野1545	
みどり町	4	11	19		みどり町四丁目11番19号	赤野1545	
みどり町	4	11	19		みどり町四丁目11番19号	赤野1545	
みどり町	4	11	19		みどり町四丁目11番19号	赤野1545	
みどり町	4	11	19		みどり町四丁目11番19号	赤野1545	
みどり町	4	11	19		みどり町四丁目11番19号	赤野1545	
みどり町	4	11	19		みどり町四丁目11番19号	赤野1545	
みどり町	4	12	1		みどり町四丁目12番1号	安慶名789	
みどり町	4	12	1		みどり町四丁目12番1号	安慶名789	
みどり町	4	12	1		みどり町四丁目12番1号	安慶名789	
みどり町	4	12	1		みどり町四丁目12番1号	安慶名789	
みどり町	4	12	1		みどり町四丁目12番1号	安慶名789	
みどり町	4	12	3	101	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	102	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	103	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	105	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	106	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	107	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	108	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	201	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	202	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	203	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	205	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	206	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	207	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	208	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	301	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	302	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	3	303	みどり町四丁目12番3号	安慶名837	
みどり町	4	12	5		みどり町四丁目12番5号	安慶名834	
みどり町	4	12	10		みどり町四丁目12番10号	安慶名828-1	
みどり町	4	12	20		みどり町四丁目12番20号	安慶名842-2	
みどり町	4	12	20		みどり町四丁目12番20号	安慶名842-2	
みどり町	4	12	23		みどり町四丁目12番23号	安慶名842-1	
みどり町	4	12	23		みどり町四丁目12番23号	安慶名842-1	
みどり町	4	12	23		みどり町四丁目12番23号	安慶名842-1	
みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	安慶名772	
みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	安慶名772	
みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	安慶名772	
みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	安慶名772	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

新住所				各戸番号	新住所	旧住所	備考
住居表示町名	丁	番	号				
みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	安慶名772	
みどり町	4	12	25		みどり町四丁目12番25号	安慶名772	
みどり町	4	13	5		みどり町四丁目13番5号	赤野1648	
みどり町	4	13	5		みどり町四丁目13番5号	赤野1648	
みどり町	4	13	5		みどり町四丁目13番5号	赤野1648	
みどり町	4	13	15		みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	15		みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	15		みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	15	101	みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	15	201	みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	15	202	みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	15	203	みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	15	205	みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	15	301	みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	15	302	みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	15	303	みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	15	305	みどり町四丁目13番15号	赤野1639	
みどり町	4	13	18		みどり町四丁目13番18号	安慶名845	
みどり町	4	13	18		みどり町四丁目13番18号	安慶名845	
みどり町	4	13	18		みどり町四丁目13番18号	安慶名845	
みどり町	4	13	18		みどり町四丁目13番18号	安慶名845	
みどり町	4	14	19		みどり町四丁目14番19号	赤野1671-3	
みどり町	4	15	3		みどり町四丁目15番3号	赤野1632	
みどり町	4	15	3		みどり町四丁目15番3号	赤野1632	
みどり町	4	15	3		みどり町四丁目15番3号	赤野1632	
みどり町	4	15	3		みどり町四丁目15番3号	赤野1632	
みどり町	4	15	14		みどり町四丁目15番14号	赤野1564	
みどり町	4	15	16		みどり町四丁目15番16号	赤野1564	
みどり町	4	15	16		みどり町四丁目15番16号	赤野1564	
みどり町	4	16	1		みどり町四丁目16番1号	赤野1548-3	
みどり町	4	16	4		みどり町四丁目16番4号	赤野1548-3	
みどり町	4	16	7		みどり町四丁目16番7号	赤野1566	
みどり町	4	16	11		みどり町四丁目16番11号	赤野1580-1	
みどり町	4	16	11		みどり町四丁目16番11号	赤野1580-1	
みどり町	4	16	15		みどり町四丁目16番15号	赤野1673	
みどり町	4	16	15		みどり町四丁目16番15号	赤野1673	
みどり町	4	16	16		みどり町四丁目16番16号	赤野1543	
みどり町	4	16	16		みどり町四丁目16番16号	赤野1543	
みどり町	4	16	18		みどり町四丁目16番18号	赤野1669-3	
みどり町	4	17	17		みどり町四丁目17番17号	赤野1564	
みどり町	4	18	3		みどり町四丁目18番3号	赤野1587	
みどり町	4	18	3		みどり町四丁目18番3号	赤野1587	
みどり町	4	18	3		みどり町四丁目18番3号	赤野1587	
みどり町	4	18	3		みどり町四丁目18番3号	赤野1587	
みどり町	4	18	3		みどり町四丁目18番3号	赤野1587	
みどり町	4	18	3		みどり町四丁目18番3号	赤野1587	
みどり町	4	18	8		みどり町四丁目18番8号	赤野1544	
みどり町	4	18	8		みどり町四丁目18番8号	赤野1544	
みどり町	4	18	8		みどり町四丁目18番8号	赤野1544	
みどり町	4	18	8		みどり町四丁目18番8号	赤野1544	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

住居表示町名	新住所				新住所	旧住所	備考
	丁	番	号	各戸番号			
みどり町	4	18	11		みどり町四丁目18番11号	赤野1540	
みどり町	4	18	11		みどり町四丁目18番11号	赤野1540	
みどり町	4	18	12		みどり町四丁目18番12号	赤野1587	
みどり町	4	19	3		みどり町四丁目19番3号	赤野1588-2	
みどり町	4	19	5		みどり町四丁目19番5号	赤野1542	
みどり町	4	19	5		みどり町四丁目19番5号	赤野1542	
みどり町	4	19	5		みどり町四丁目19番5号	赤野1542	
みどり町	4	19	5		みどり町四丁目19番5号	赤野1542	
みどり町	4	19	5		みどり町四丁目19番5号	赤野1542	
みどり町	4	19	11		みどり町四丁目19番11号	赤野1678	
みどり町	4	19	11		みどり町四丁目19番11号	赤野1678	
みどり町	4	19	11		みどり町四丁目19番11号	赤野1678	
みどり町	4	19	17		みどり町四丁目19番17号	赤野1655	
みどり町	4	19	17		みどり町四丁目19番17号	赤野1655	
みどり町	4	20	1	101	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	102	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	201	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	202	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	203	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	205	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	206	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	301	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	302	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	303	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	305	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	306	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	401	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	402	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	403	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	405	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	406	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	501	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	502	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	503	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	503	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	505	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	506	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	601	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	602	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	603	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	605	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	606	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	606	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	701	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	702	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	703	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	705	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	1	706	みどり町四丁目20番1号	安慶名847	
みどり町	4	20	18		みどり町四丁目20番18号	赤野1662	
みどり町	4	20	18		みどり町四丁目20番18号	赤野1662	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

新住所					新住所	旧住所	備考
住居表示町名	丁	番	号	各戸番号			
みどり町	4	20	18		みどり町四丁目20番18号	赤野1662	
みどり町	4	20	18		みどり町四丁目20番18号	赤野1662	
みどり町	4	20	20		みどり町四丁目20番20号	安慶名529-1	
みどり町	4	20	20		みどり町四丁目20番20号	安慶名529-1	
みどり町	4	20	21		みどり町四丁目20番21号	赤野1683	
みどり町	4	20	21		みどり町四丁目20番21号	赤野1683	
みどり町	4	20	21		みどり町四丁目20番21号	赤野1683	
みどり町	4	20	21		みどり町四丁目20番21号	赤野1683	
みどり町	4	20	23		みどり町四丁目20番23号	安慶名853	
みどり町	4	20	26		みどり町四丁目20番26号	安慶名793	
みどり町	4	20	26		みどり町四丁目20番26号	安慶名793	
みどり町	4	20	28		みどり町四丁目20番28号	安慶名851	
みどり町	4	20	28		みどり町四丁目20番28号	安慶名851	
みどり町	4	20	28		みどり町四丁目20番28号	安慶名851	
みどり町	4	20	28		みどり町四丁目20番28号	安慶名851	
みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号	安慶名557-1	
みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号	安慶名557-1	
みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号	安慶名557-1	
みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号	安慶名557-1	
みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号	安慶名557-1	
みどり町	5	1	1		みどり町五丁目1番1号	安慶名557-1	
みどり町	5	1	4		みどり町五丁目1番4号	安慶名536-1	
みどり町	5	1	4		みどり町五丁目1番4号	安慶名536-1	
みどり町	5	1	5		みどり町五丁目1番5号	安慶名537-2	
みどり町	5	1	5		みどり町五丁目1番5号	安慶名537-2	
みどり町	5	1	5		みどり町五丁目1番5号	安慶名537-2	
みどり町	5	1	7		みどり町五丁目1番7号	安慶名534-1	
みどり町	5	1	9		みどり町五丁目1番9号	安慶名535-1	
みどり町	5	1	9		みどり町五丁目1番9号	安慶名535-1	
みどり町	5	1	9		みどり町五丁目1番9号	安慶名535-1	
みどり町	5	1	21		みどり町五丁目1番21号	安慶名537-1	
みどり町	5	1	21		みどり町五丁目1番21号	安慶名537-1	
みどり町	5	1	26		みどり町五丁目1番26号	安慶名557-1	
みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	安慶名818	
みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	安慶名818	
みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	安慶名818	
みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	安慶名818	
みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	安慶名818	
みどり町	5	2	3		みどり町五丁目2番3号	安慶名818	
みどり町	5	2	6		みどり町五丁目2番6号	安慶名803-1	
みどり町	5	2	6		みどり町五丁目2番6号	安慶名803-1	
みどり町	5	3	1		みどり町五丁目3番1号	安慶名849-3	
みどり町	5	3	1		みどり町五丁目3番1号	安慶名849-3	
みどり町	5	3	3		みどり町五丁目3番3号	安慶名775-1	
みどり町	5	3	6		みどり町五丁目3番6号	安慶名856-1	
みどり町	5	3	6		みどり町五丁目3番6号	安慶名856-1	
みどり町	5	3	11	101	みどり町五丁目3番11号	安慶名770-1	
みどり町	5	3	11	201	みどり町五丁目3番11号	安慶名770-1	
みどり町	5	3	11	202	みどり町五丁目3番11号	安慶名770-1	
みどり町	5	3	11	203	みどり町五丁目3番11号	安慶名770-1	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

住居表示町名	新住所				旧住所	備考
	丁	番	号	各戸番号		
みどり町	5	3	11	205	みどり町五丁目3番11号	安慶名770-1
みどり町	5	3	11	301	みどり町五丁目3番11号	安慶名770-1
みどり町	5	3	11	302	みどり町五丁目3番11号	安慶名770-1
みどり町	5	3	11	303	みどり町五丁目3番11号	安慶名770-1
みどり町	5	3	11	305	みどり町五丁目3番11号	安慶名770-1
みどり町	5	3	11	306	みどり町五丁目3番11号	安慶名770-1
みどり町	5	3	11	307	みどり町五丁目3番11号	安慶名770-1
みどり町	5	4	2		みどり町五丁目4番2号	安慶名861-3
みどり町	5	4	6		みどり町五丁目4番6号	安慶名782-4
みどり町	5	4	7		みどり町五丁目4番7号	安慶名782-3
みどり町	5	4	10		みどり町五丁目4番10号	安慶名868-2
みどり町	5	4	21		みどり町五丁目4番21号	安慶名861-4
みどり町	5	5	8		みどり町五丁目5番8号	安慶名759-1
みどり町	5	5	9		みどり町五丁目5番9号	安慶名807
みどり町	5	5	17		みどり町五丁目5番17号	安慶名759-2
みどり町	5	6	6		みどり町五丁目6番6号	安慶名768-3
みどり町	5	7	7		みどり町五丁目7番7号	安慶名812
みどり町	5	7	7		みどり町五丁目7番7号	安慶名812
みどり町	5	7	11		みどり町五丁目7番11号	安慶名785
みどり町	5	7	15		みどり町五丁目7番15号	安慶名792
みどり町	5	7	21		みどり町五丁目7番21号	安慶名819
みどり町	5	7	21		みどり町五丁目7番21号	安慶名819
みどり町	5	9	1		みどり町五丁目9番1号	安慶名538
みどり町	5	9	1		みどり町五丁目9番1号	安慶名538
みどり町	5	9	1		みどり町五丁目9番1号	安慶名538
みどり町	5	9	1		みどり町五丁目9番1号	安慶名538
みどり町	5	9	1		みどり町五丁目9番1号	安慶名538
みどり町	5	9	9		みどり町五丁目9番9号	安慶名545-2
みどり町	5	10	1		みどり町五丁目10番1号	安慶名564
みどり町	5	10	2		みどり町五丁目10番2号	安慶名558
みどり町	5	10	11		みどり町五丁目10番11号	安慶名740-2
みどり町	5	10	19		みどり町五丁目10番19号	安慶名564
みどり町	5	11	5		みどり町五丁目11番5号	安慶名583
みどり町	5	11	10		みどり町五丁目11番10号	安慶名740-1
みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号	安慶名736
みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号	安慶名736
みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号	安慶名736
みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号	安慶名736
みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号	安慶名736
みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号	安慶名736
みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号	安慶名736
みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号	安慶名736
みどり町	5	11	21		みどり町五丁目11番21号	安慶名736
みどり町	5	12	1		みどり町五丁目12番1号	安慶名743-2
みどり町	5	12	3		みどり町五丁目12番3号	安慶名741
みどり町	5	12	10		みどり町五丁目12番10号	安慶名784
みどり町	5	12	10		みどり町五丁目12番10号	安慶名784
みどり町	5	12	10		みどり町五丁目12番10号	安慶名784
みどり町	5	12	10		みどり町五丁目12番10号	安慶名784
みどり町	5	12	14		みどり町五丁目12番14号	安慶名783

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

住居表示町名	新住所				新住所	旧住所	備考
	丁	番	号	各戸番号			
みどり町	5	12	22		みどり町五丁目12番22号	安慶名743-1	
みどり町	5	13	5		みどり町五丁目13番5号	安慶名781	
みどり町	5	13	8		みどり町五丁目13番8号	安慶名874	
みどり町	5	13	16		みどり町五丁目13番16号	安慶名758	
みどり町	5	13	16		みどり町五丁目13番16号	安慶名758	
みどり町	5	13	17		みどり町五丁目13番17号	安慶名758	
みどり町	5	14	3		みどり町五丁目14番3号	安慶名777-2	
みどり町	5	14	3		みどり町五丁目14番3号	安慶名777-2	
みどり町	5	14	3		みどり町五丁目14番3号	安慶名777-2	
みどり町	5	14	3		みどり町五丁目14番3号	天願777-2	
みどり町	5	14	9		みどり町五丁目14番9号	安慶名870	
みどり町	5	14	10	101	みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	10		みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	10	301	みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	10	302	みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	10	303	みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	10	305	みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	10	306	みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	10	501	みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	10	502	みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	10	503	みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	10	505	みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	10	506	みどり町五丁目14番10号	安慶名871	
みどり町	5	14	19		みどり町五丁目14番19号	安慶名867	
みどり町	5	15	10		みどり町五丁目15番10号	安慶名880	
みどり町	5	15	11	101	みどり町五丁目15番11号	安慶名882-2	
みどり町	5	15	11	102	みどり町五丁目15番11号	安慶名882-2	
みどり町	5	15	11	201	みどり町五丁目15番11号	安慶名882-2	
みどり町	5	15	11	202	みどり町五丁目15番11号	安慶名882-2	
みどり町	5	15	11	203	みどり町五丁目15番11号	安慶名882-2	
みどり町	5	15	11	205	みどり町五丁目15番11号	安慶名882-2	
みどり町	5	15	11	301	みどり町五丁目15番11号	安慶名882-2	
みどり町	5	15	11	302	みどり町五丁目15番11号	安慶名882-2	
みどり町	5	15	11	303	みどり町五丁目15番11号	安慶名882-2	
みどり町	5	15	11	305	みどり町五丁目15番11号	安慶名882-2	
みどり町	5	15	20		みどり町五丁目15番20号	安慶名891	
みどり町	5	16	3		みどり町五丁目16番3号	安慶名791	
みどり町	5	16	6		みどり町五丁目16番6号	安慶名892	
みどり町	5	18	1		みどり町五丁目18番1号	安慶名765	
みどり町	5	18	6		みどり町五丁目18番6号	安慶名899	
みどり町	5	18	9		みどり町五丁目18番9号	安慶名919	
みどり町	5	20	2		みどり町五丁目20番2号	安慶名780-2	
みどり町	5	20	2		みどり町五丁目20番2号	安慶名780-2	
みどり町	5	20	2		みどり町五丁目20番2号	安慶名780-2	
みどり町	5	20	5		みどり町五丁目20番5号	安慶名780-1	
みどり町	5	20	8		みどり町五丁目20番8号	安慶名755	
みどり町	5	21	11	101	みどり町五丁目21番11号	安慶名752	
みどり町	5	21	11	102	みどり町五丁目21番11号	安慶名752	
みどり町	5	21	11	103	みどり町五丁目21番11号	安慶名752	
みどり町	5	21	11	105	みどり町五丁目21番11号	安慶名752	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

住居表示町名	新住所				旧住所	備考
	丁	番	号	各戸番号		
みどり町	5	21	11	201	みどり町五丁目21番11号	安慶名752
みどり町	5	21	11	202	みどり町五丁目21番11号	安慶名752
みどり町	5	21	11	203	みどり町五丁目21番11号	安慶名752
みどり町	5	21	11	205	みどり町五丁目21番11号	安慶名752
みどり町	5	21	11	301	みどり町五丁目21番11号	安慶名752
みどり町	5	21	11	302	みどり町五丁目21番11号	安慶名752
みどり町	5	21	11	303	みどり町五丁目21番11号	安慶名752
みどり町	5	21	11	305	みどり町五丁目21番11号	安慶名752
みどり町	5	22	1		みどり町五丁目22番1号	安慶名678
みどり町	5	22	2		みどり町五丁目22番2号	安慶名744-2
みどり町	5	22	4		みどり町五丁目22番4号	安慶名598-1
みどり町	5	22	17		みどり町五丁目22番17号	安慶名678
みどり町	5	22	17		みどり町五丁目22番17号	安慶名678
みどり町	5	23	7		みどり町五丁目23番7号	安慶名924
みどり町	5	23	7		みどり町五丁目23番7号	安慶名924
みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	安慶名938-1
みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	安慶名938-1
みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	安慶名938-1
みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	安慶名938-1
みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	安慶名938-1
みどり町	5	23	12		みどり町五丁目23番12号	安慶名938-1
みどり町	5	23	15		みどり町五丁目23番15号	安慶名939
みどり町	5	23	17		みどり町五丁目23番17号	安慶名939
みどり町	5	24	3		みどり町五丁目24番3号	安慶名748
みどり町	5	24	7		みどり町五丁目24番7号	安慶名918
みどり町	5	24	16		みどり町五丁目24番16号	安慶名927-1
みどり町	5	24	17		みどり町五丁目24番17号	安慶名927-1
みどり町	5	24	19		みどり町五丁目24番19号	安慶名748
みどり町	5	25	7		みどり町五丁目25番7号	安慶名915
みどり町	5	25	7		みどり町五丁目25番7号	安慶名915
みどり町	5	25	7		みどり町五丁目25番7号	安慶名915
みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	安慶名917
みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	安慶名917
みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	安慶名917
みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	安慶名917
みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	安慶名917
みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	安慶名917
みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	安慶名917
みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	安慶名917
みどり町	5	25	15		みどり町五丁目25番15号	安慶名917
みどり町	5	25	16		みどり町五丁目25番16号	安慶名916-2
みどり町	5	26	9		みどり町五丁目26番9号	安慶名905-1
みどり町	5	26	9		みどり町五丁目26番9号	安慶名905-1
みどり町	5	26	9		みどり町五丁目26番9号	安慶名905-1
みどり町	5	26	9		みどり町五丁目26番9号	安慶名905-1
みどり町	5	26	13		みどり町五丁目26番13号	安慶名908-1
みどり町	5	26	13		みどり町五丁目26番13号	安慶名908-1
みどり町	5	26	13		みどり町五丁目26番13号	安慶名908-1
みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	安慶名1031-1
みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	安慶名1031-1

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

住居表示町名	新住所				旧住所	備考
	丁	番	号	各戸番号		
みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	安慶名1031-1
みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	安慶名1031-1
みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	安慶名1031-1
みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	安慶名1031-1
みどり町	5	26	15		みどり町五丁目26番15号	安慶名1031-1
みどり町	5	26	17		みどり町五丁目26番17号	安慶名1031
みどり町	5	27	3	101	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	102	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	201	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	202	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	203	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	205	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	206	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	207	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	301	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	302	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	303	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	305	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	306	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	5	27	3	307	みどり町五丁目27番3号	安慶名331-14
みどり町	6	1	1		みどり町六丁目1番1号	安慶名570-1
みどり町	6	1	16		みどり町六丁目1番16号	安慶名586
みどり町	6	1	18		みどり町六丁目1番18号	安慶名566-1
みどり町	6	2	2		みどり町六丁目2番2号	安慶名588
みどり町	6	2	2		みどり町六丁目2番2号	安慶名588
みどり町	6	2	8		みどり町六丁目2番8号	安慶名592
みどり町	6	2	8		みどり町六丁目2番8号	安慶名592
みどり町	6	2	8		みどり町六丁目2番8号	安慶名592
みどり町	6	2	8		みどり町六丁目2番8号	安慶名592
みどり町	6	2	11		みどり町六丁目2番11号	安慶名556-1
みどり町	6	2	16		みどり町六丁目2番16号	安慶名552-1
みどり町	6	2	16		みどり町六丁目2番16号	安慶名552-1
みどり町	6	2	17		みどり町六丁目2番17号	安慶名596-1
みどり町	6	2	17		みどり町六丁目2番17号	安慶名596-1
みどり町	6	2	17		みどり町六丁目2番17号	安慶名596-1
みどり町	6	2	17		みどり町六丁目2番17号	安慶名596-1
みどり町	6	2	18		みどり町六丁目2番18号	安慶名592
みどり町	6	2	18		みどり町六丁目2番18号	安慶名592
みどり町	6	2	18		みどり町六丁目2番18号	安慶名592
みどり町	6	2	18		みどり町六丁目2番18号	安慶名592
みどり町	6	2	18		みどり町六丁目2番18号	安慶名592
みどり町	6	3	2		みどり町六丁目3番2号	安慶名629
みどり町	6	3	6		みどり町六丁目3番6号	安慶名628
みどり町	6	3	10		みどり町六丁目3番10号	安慶名639
みどり町	6	4	2		みどり町六丁目4番2号	安慶名577-2
みどり町	6	4	2		みどり町六丁目4番2号	安慶名577-2
みどり町	6	4	10		みどり町六丁目4番10号	安慶名643
みどり町	6	4	21		みどり町六丁目4番21号	安慶名577-3
みどり町	6	4	21		みどり町六丁目4番21号	安慶名577-2
みどり町	6	4	22		みどり町六丁目4番22号	安慶名578-3

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

住居表示町名	新住所				新住所	旧住所	備考
	丁	番	号	各戸番号			
みどり町	6	4	23		みどり町六丁目4番23号	安慶名578-1	
みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	安慶名685	
みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	安慶名685	
みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	安慶名685	
みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	安慶名685	
みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	安慶名685	
みどり町	6	5	7		みどり町六丁目5番7号	安慶名685	
みどり町	6	5	10	101	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	10	102	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	10	103	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	10	105	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	10	201	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	10	202	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	10	203	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	10	205	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	10	301	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	10	302	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	10	303	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	10	305	みどり町六丁目5番10号	安慶名701	
みどり町	6	5	12	101	みどり町六丁目5番12号	安慶名701	
みどり町	6	5	12	102	みどり町六丁目5番12号	安慶名701	
みどり町	6	5	12	201	みどり町六丁目5番12号	安慶名701	
みどり町	6	5	12	202	みどり町六丁目5番12号	安慶名701	
みどり町	6	5	12	203	みどり町六丁目5番12号	安慶名701	
みどり町	6	5	12	205	みどり町六丁目5番12号	安慶名701	
みどり町	6	5	12	301	みどり町六丁目5番12号	安慶名701	
みどり町	6	5	12	302	みどり町六丁目5番12号	安慶名701	
みどり町	6	5	12	303	みどり町六丁目5番12号	安慶名701	
みどり町	6	5	12	305	みどり町六丁目5番12号	安慶名701	
みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号	安慶名572	
みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号	安慶名572	
みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号	安慶名572	
みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号	安慶名572	
みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号	安慶名572	
みどり町	6	6	1		みどり町六丁目6番1号	安慶名572	
みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	安慶名734-1	
みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	安慶名734-1	
みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	安慶名734-1	
みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	安慶名734-1	
みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	安慶名734-1	
みどり町	6	6	7		みどり町六丁目6番7号	安慶名734-1	
みどり町	6	6	10		みどり町六丁目6番10号	安慶名697	
みどり町	6	6	17		みどり町六丁目6番17号	安慶名685	
みどり町	6	6	17		みどり町六丁目6番17号	安慶名685	
みどり町	6	6	17		みどり町六丁目6番17号	安慶名685	
みどり町	6	7	1		みどり町六丁目7番1号	安慶名569	
みどり町	6	7	1		みどり町六丁目7番1号	安慶名569	
みどり町	6	7	1		みどり町六丁目7番1号	安慶名569	
みどり町	6	7	1		みどり町六丁目7番1号	安慶名569	
みどり町	6	7	1		みどり町六丁目7番1号	安慶名569	

みどり町住居表示新旧対照表

実施年月日 平成2年1月16日

新住所					新住所	旧住所	備考
住居表示町名	丁	番	号	各戸番号			
みどり町	6	17	5		みどり町六丁目17番5号	天願159-3	
みどり町	6	17	14		みどり町六丁目17番14号	安慶名603	
みどり町	6	18	6		みどり町六丁目18番6号	安慶名623	